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PÓŁMARATON KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET – 21 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas netto

1 55 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:34:41

2 70 MONIKA PIECZORA K 1973 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:40:03

3 71 DOMINIKA DĄBROWSKA K 1986 WARSZAWA POLSKA 01:40:09

4 50 MAŁGORZATA MICHALAK-MATTAR K 1985 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDZ 01:41:14

5 38 KATARZYNA RADZICKA K 1983 SIERADZ POLSKA 01:43:05

6 3 SYLWIA JADCZYK K 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA KB ARTURÓWEK 01:45:40

7 64 MAGDALENA ZIÓŁEK K 1978 JÓZEFOSŁAW POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:45:44

8 72 JOANNA ADAMSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 01:48:01

9 25 KATARZYNA CHORZEWSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:48:32

10 75 ALEKSANDRA BOCZKOWSKA K 1981 WARSZAWA POLSKA 01:51:11

11 5 MONIKA STROBIN K 1981 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:51:29

12 76 MARTYNA JÓŹWIKOWSKA K 1987 BRZEZINY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:52:38

13 34 IWONA ŁABĘCKA K 1980 KIELCE POLSKA 01:53:59

14 65 WERONIKA STANGIERSKA K 1989 ŁÓDŹ POLSKA JUSTYNÓW- JANÓWKA 01:54:11

15 53 JOANNA MODRZYNSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:54:24

16 39 ELŻBIETA ROSA K 1960 TŁUSZCZ POLSKA BÓBR TŁUSZCZ 01:54:25

17 69 ANNA DREJARZ-KACZMAREK K 1979 WARSZAWA POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:56:06

18 58 ANNA ORDYŃSKA K 1984 SKARŻYSKO-KAMIENNA POLSKA VEGE CANNIBAL TEAM 01:56:35

19 45 IZABELLA KWAŚNIEWSKA-KAROLAK K 1976 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:57:09

20 66 GRAŻYNA STASIAK K 1983 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA BSS 01:57:37

21 33 SYLWIA SKUTA K 1978 KIELCE POLSKA BBM KIELCE 01:57:38

22 26 MAGDA FISZER K 1967 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:57:57

23 46 MAŁGORZATA STĘPNIAK K 1990 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 01:58:19

24 1 ANNA KETNER K 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SPORT FACTORY 01:59:54

25 40 MARTA MIELCZAREK K 1986 WARSZAWA POLSKA 02:00:35

26 13 ANNA OTOCKA K 1988 ANDRESPOL POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 02:01:58

27 20 AGATA CYGANSKA K 1965 WARSZAWA POLSKA STOWARZYSZENIE KILIMANDŻARO 02:02:15
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28 28 ZUZANNA JAKOWICKA K 1984 ŁÓDŹ POLSKA 02:03:01

29 41 KATARZYNA SUSKA K 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 02:03:04

30 48 MAGDALENA KSIĄŻKIEWICZ K 1977 ŁÓDŹ POLSKA 02:03:15

31 15 KAMILA FLORCZAK K 1987 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 02:03:23

32 22 EWA WONKO K 1986 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM/ PARKRUN ŁÓDŹ 02:05:29

33 7 MARTA MIKOŁAJCZYK K 1979 ŁÓDŹ POLSKA CRAZY RACING TEAM/PARKRUN ŁÓDŹ 02:05:32

34 24 KATARZYNA DENUS-FICHNA K 1984 ŁÓDŹ POLSKA 02:05:51

35 16 JUSTYNA POKORSKA K 1992 ŁÓDŹ POLSKA 02:06:00

36 12 EWA PATROWICZ K 1975 ŁÓDŹ POLSKA 02:06:04

37 77 MONIKA STELMASZCZYK K 1974 KOBIELE WIELKIE POLSKA 02:08:09

38 31 MAGDALENA SERKIES K 1984 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 02:08:10

39 43 MARTA BRYSZEWSKA K 1978 ZGIERZ POLSKA DRUŻYNA DBAM O ZDROWIE 02:08:11

40 42 ANNA RADZIEJOWSKA K 1976 WARSZAWA POLSKA 02:08:15

41 21 DOROTA NITECKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 02:10:07

42 9 ANNA KLEPACZ K 1978 ŁÓDŹ POLSKA BEZ 02:10:33

43 51 BARBARA KOŁCZYŃSKA K 1956 ŁÓDŹ POLSKA KLUB BIEGACZA ARTURÓWEK ŁÓDŹ 02:11:07

44 59 ANNA RUTKOWSKA K 1984 WARSZAWA POLSKA VEGE CANNIBAL TEAM 02:11:20

45 52 LUDMIŁA MORAWSKA-BAYKOWSKA K 1978 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 02:11:41

46 68 BEATA PIELACHOWSKA K 1964 WARSZAWA POLSKA BOSO ALE W OSTROGACH 02:11:57

47 47 MAGDALENA BLOMBERG K 1983 ŁÓDŹ POLSKA 02:12:06

48 57 JOANNA JĘDRASIAK K 1981 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT 02:13:39

49 23 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 02:15:17

50 32 MONIKA ŚWIONTEK K 1988 LUBOCHNIA POLSKA SZAKALE BAŁUT 02:16:24

51 61 MAGDALENA MORDAS K 1976 WARSZAWA POLSKA KW WARSZAWA 02:16:25

52 62 MARTYNA LUDYNIA K 1978 WARSZAWA POLSKA 02:16:51

53 18 AGNIESZKA BŁASZCZYK K 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:17:01

54 54 DOROTA RYNKIEWICZ K 1973 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 02:18:22
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55 44 KAROLINA NADER K 1988 WARSZAWA POLSKA 02:18:24

56 17 KAMILA KWIECIEŃ - LIPIŃSKA K 1975 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:18:25

57 63 MARTA ZIĘBA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 02:19:01

58 60 GENOWEFA LANGE K 1972 BEŁCHATÓW POLSKA 02:19:04

59 67 MAŁGORZATA MILCZAREK K 1974 ŁÓDŹ POLSKA BBL 02:19:10

60 19 ALEKSANDRA MATEJOWSKA K 1974 WARSZAWA POLSKA 02:19:16

61 56 AGNIESZKA MARCIŃCZAK K 1982 ZĄBKI POLSKA 02:19:28

62 8 DOROTA MŁODZIŃSKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA 02:20:13

63 30 MAŁGORZATA ROSZKOWSKA-KAZAŁA K 1976 WARSZAWA POLSKA ZABIEGANI PO USZY 02:21:57

64 10 MARZENA JĘCZMIŃSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA BSS 02:22:04

65 36 KATARZYNA KOWALSKA K 1972 WARSZAWA POLSKA STARY CZŁOWIEK KOJOT 02:23:27

66 4 ANNA PATURA K 1969 ŁÓDŹ POLSKA 02:23:59

67 35 BEATA JARZĄBEK K 1971 KOMORÓW POLSKA 02:26:39

68 49 KASIA LANYCIA K 1988 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDZ 02:28:43

69 100 SYLWIA CZECHOWICZ K 1972 ŁÓDŹ POLSKA INFOSYS RUN 02:37:47

70 6 MARTA WINIECKA K 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:38:49

71 37 POLA WOJTAS K 1985 WARSZAWA POLSKA 02:38:53

72 2 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 02:48:04

73 29 EDYTA WODZIŃSKA K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 02:52:36

74 11 KAROLINA SKOŁUCKA K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 02:58:54

75 14 LUDMIŁA BŁASZCZYNA K 1978 ZGIERZ POLSKA OZO OZORKÓW DNF
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1 247 ARTUR KAMIŃSKI M 1979 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 01:19:30

2 270 TOMASZ OSMULSKI M 1982 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA RUDZKI KLUB SPORTOWY 01:19:45

3 146 VEGARD DANIELSEN M 1990 BYDGOSZCZ POLSKA 01:20:24

4 149 PIOTR PASZYŃSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 01:21:18

5 200 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 01:23:21

6 360 ANDRZEJ PIETRZAK M 1975 PABIANICE POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:24:14

7 358 DANIEL MATUSIAK M 1984 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT 01:25:27

8 322 JACEK TROCIŃSKI M 1970 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:26:29

9 226 TOMASZ OWCZAREK M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 01:27:10

10 190 DANIEL ROMANOWICZ M 1990 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:27:20

11 203 MARIUSZ PABICH M 1988 PABIANICE POLSKA AZYMUT PABIANICE 01:29:03

12 584 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA SALOS-WODNA ŁÓDŹ / PARKRUN ŁÓDŹ 01:29:31

13 208 JAKUB RADZIEJOWSKI M 1976 WARSZAWA POLSKA UKA WARSZAWA 01:29:57

14 145 RAFAŁ KAZIMIERCZAK M 1979 BOGDANKA POLSKA 01:30:02

15 224 ŁUKASZ GRYZIO M 1988 PABIANICE POLSKA UKS AZYMUT PABIANICE/ PARKRUN ŁÓDŹ 01:30:07

16 334 PAWEŁ HOJWA M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:30:23

17 567 ARKADIUSZ DUDEK M 1972 WŁODZIMIERZÓW POLSKA ROSSBIEGANI 01:30:33

18 236 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK / PARKRUN ŁÓDŹ 01:30:56

19 163 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:31:18

20 355 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA UKS LISY ZGIERZ/BIEGAMPOLODZI.PL 01:31:46

21 186 PIOTR STĘPNIAK M 1984 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 01:33:05

22 436 KRZYSZTOF GRAMS M 1981 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:34:05

23 189 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:34:15

24 152 CEZARY SMARZEK M 1971 ŁASK POLSKA JASTRZĄB 32. BLT ŁASK 01:34:40

25 275 MACIEJ RAKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:35:16

26 297 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM-PARKRUN ŁÓDŹ 01:35:26

27 598 JAROSŁAW CICHOSZ M 1985 ŁÓDŹ POLSKA AZS UMED ŁÓDŹ 01:35:41

28 491 DARIUSZ ADAMIEC M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 01:35:43

29 165 JAKUB STRZELECKI "CIRRUS" M 1964 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA/ PARKRUN ŁÓDŹ 01:36:13

30 438 BARTEK SOSIŃSKI M 1972 KRAKÓW POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDZ 01:36:14

31 101 ROBERT ELJASZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 01:36:26

lp
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32 133 ROBERT NOWICKI M 1980 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA 01:36:33

33 283 JACEK MOSZCZYŃSKI M 1969 ZGIERZ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:36:40

34 139 JAN WYCHOWAŁEK M 1990 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 01:36:54

35 251 MARIUSZ DYBALSKI M 1983 BEŁCHATÓW POLSKA 01:37:09

36 249 PIOTR PIECHOCKI M 1983 ZGIERZ POLSKA 01:37:23

37 586 DARIUSZ GOLIŃSKI M 1988 GAŁKÓW MAŁY POLSKA JUSTYNOW-JANOWKA.PL 01:37:32

38 170 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 01:37:42

39 127 ZBIGNIEW GAŁĄZKA M 1981 PABIANICE POLSKA 01:37:58

40 162 ANDRZEJ SAWCZENKO M 1959 WOŁOMIN POLSKA ACCELERATE 01:37:58

41 171 DAMIAN MIROWSKI M 1984 KSAWERÓW POLSKA ACCELERATE 01:38:18

42 583 RADOSŁAW BUCHACZ M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:38:24

43 545 TOMASZ POŁEĆ M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:38:32

44 356 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL/UKS LISY ZGIERZ 01:38:45

45 159 JACEK ULOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA FAN-RUN TEAM 01:38:46

46 210 KRZYSZTOF BIEGANOWSKI M 1979 PIORTKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 25 BDOW 01:38:52

47 309 MICHAŁ MIELCZAREK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 01:39:05

48 565 JAROSŁAW OSMÓLSKI M 1969 INOWŁÓDZ POLSKA 01:39:10

49 174 PAWEŁ KOWALIK M 1990 KOMARÓWKA PODLASKA POLSKA DECATHLON PIASECZNO 01:39:13

50 352 TOMASZ GODLEWSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:39:19

51 543 JACEK BIALEK M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 01:39:23

52 234 MACIEJ JAGUSIAK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:39:39

53 164 KRZYSZTOF DĄBROWSKI M 1950 RADZYMIN POLSKA ACCELERATE 01:39:48

54 176 GRZEGORZ BARANOWICZ M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 01:39:49

55 158 RAFAŁ ANDRZEJCZAK M 1974 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:39:50

56 178 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:39:58

57 147 WOJTEK KRAJEWSKI M 1971 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:40:09

58 533 PATRYK MARCINIAK M 1995 PABIANICE POLSKA UKS AZYMUT PABIANICE 01:40:16

59 286 PAWEŁ SĘK M 1978 ZGIERZ POLSKA ADRIAN! BŁAGAM WOLNIEJ 01:40:31

60 580 WOJCIECH GROCHOWSKI M 1980 WARSZAWA POLSKA KW WARSZAWA 01:40:52

61 555 CZESŁAW KLEPCZAREK M 1957 ŁÓDŹ POLSKA 01:40:56

62 238 PIOTR PIETRZAK M 1969 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ / PARKRUN ŁÓDŹ 01:40:59
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63 558 ARTUR MIŁEK M 1975 SIERADZ POLSKA 01:41:00

64 130 MARIUSZ KOTELNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 01:41:17

65 343 PIOTR BARKIEWICZ M 1983 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:41:20

66 421 BŁAŻEJ SKOWROŃSKI M 1989 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 01:41:21

67 209 ROBERT GRUDZIEŃ M 1963 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:41:34

68 228 PIOTR BURDKA M 1976 BRZEZINY POLSKA KP PSP BRZEZINY 01:41:34

69 499 KRZYSZTOF BRZEZIŃSKI M 1993 PODOLSZYN NOWY POLSKA 01:41:40

70 131 KRZYSZTOF BORYS M 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:41:43

71 144 ROMAN SMOLIŃSKI M 1962 CIECHANÓW POLSKA LUKA CIECHANÓW 01:41:43

72 227 GRZEGORZ MIAZEK M 1978 BRZEZINY POLSKA 01:41:44

73 480 BARTŁOMIEJ GAJEWSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 01:41:44

74 560 PIOTR HANCZKA M 1981 PABIANICE POLSKA ŁKW 01:41:44

75 443 RAFAŁ LICHAWSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 01:42:04

76 256 PIOTR SOKÓŁ M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDZKI KLUB WYSOKOGÓRSKI 01:42:09

77 141 RAFAŁ SEPEŁOWSKI M 1978 CIECHANÓW POLSKA LUKA CIECHANÓW 01:42:25

78 300 JAROSŁAW KOWALSKI M 1970 ZGIERZ POLSKA 01:42:40

79 540 BARTOSZ MIELCZARSKI M 1984 WARSZAWA POLSKA 01:42:53

80 143 PRZEMYSŁAW KRAWCZYK M 1979 CIECHANÓW POLSKA LUKA CIECHANÓW 01:43:13

81 401 PIOTR ROSIAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:43:20

82 500 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS / PARKRUN ŁÓDŹ 01:43:48

83 472 PIOTR WANKIEWICZ M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 01:43:49

84 536 TOMASZ CZAPSKI M 1980 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 01:43:49

85 245 STANISŁAW DYMEK M 1954 PŁOCK POLSKA PTT "DELTA" 01:43:52

86 484 ADRIAN SZYMCZAK M 1990 LUTOMIERSK POLSKA 01:43:54

87 167 RAFAŁ DYCHTO M 1975 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:44:10

88 590 MARCELI RAKOWSKI M 1990 WARSZAWA POLSKA ACCELERATE 01:44:15

89 415 JAROSŁAW SZOT M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SKYDIVE.PL 01:44:30

90 314 PAWEŁ KUCEJKO M 1990 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:44:33

91 430 GRZEGORZ FRĄTCZAK M 1963 DOBRA NOWINY POLSKA 01:44:40

92 527 MICHAŁ WACHOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:44:51

93 282 MARCIN OSTROWSKI M 1978 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:45:14
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94 576 ARTUR BĄKOWSKI M 1988 KRASZEWICE POLSKA 01:45:16

95 202 ARKADIUSZ JAKSA M 1972 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:45:30

96 431 MARCIN PŁOMIŃSKI M 1977 SKOTNIKI POLSKA DRUŻYNA KRWINKI 01:45:31

97 405 PIOTR MIKULSKI M 1978 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA LYBRYKANT TEAM 01:45:43

98 595 TOMASZ GĘSIARZ M 1982 GĄBIN POLSKA BURZA LIPIŃSKIE 01:45:49

99 605 MARCIN MUSZYŃSKI M 1980 KOBIELE WIELKIE POLSKA 01:45:52

100 319 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:45:55

101 515 LESZEK ROSA M 1959 TŁUSZCZ POLSKA BÓBR TŁUSZCZ 01:45:57

102 582 MARCIN KAŹMIERCZAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 01:45:59

103 600 TOMASZ KURZYDLAK M 1975 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS 01:45:59

104 593 GRZEGORZ KACZMAREK M 1980 WARSZAWA POLSKA 01:46:02

105 166 RYSZARD DĄBEK M 1951 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:46:05

106 321 TOMASZ ŚWIDEREK M 1975 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 01:46:32

107 129 ROBERT DĄBROWSKI M 1983 WARSZAWA POLSKA NACIAGANIE.PL 01:46:48

108 432 WOJCIECH WITASZEK M 1978 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA OZO OZORKÓW 01:46:51

109 357 PIOTR MICHALEC M 1971 ŁÓDŹ POLSKA ORIENTUŚ 01:47:00

110 230 KRZYSZTOF KWAŚNIEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA BIEGIEM PO PIWO - PIWOTEKA 01:47:17

111 128 MARCIN SOBALA M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 01:47:43

112 587 BARTOSZ BALA M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 01:47:43

113 435 WOJCIECH BILECKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 01:47:47

114 274 TOMASZ BEDYK M 1978 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ / PARKRUN ŁÓDŹ 01:47:51

115 557 ADAM GIERAS M 1993 ZGIERZ POLSKA 01:47:53

116 261 MAREK SZAFRAŃSKI M 1982 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:47:56

117 402 PAWEŁ DIOWKSZ M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 01:48:06

118 148 MICHAŁ KOWALCZYKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN 01:48:09

119 150 SEBASTIAN MARKOWIAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA ORIENTUŚ ŁÓDŹ 01:48:20

120 292 MAREK TRUSZKOWSKI M 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DENTAL-TEAM 01:48:26

121 563 PRZEMYSŁAW PRZYWARSKI M 1972 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:48:31

122 475 ANDRZEJ SŁABY M 1976 ŁÓDŹ POLSKA SUKA 01:48:37

123 276 MICHAŁ GODLEWSKI M 1980 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 01:48:43

124 312 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:48:44
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125 585 STANISAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM /PARKRUN ŁÓDŹ 01:48:44

126 403 JAROSŁAW PIĄTKOWSKI M 1968 WARSZAWA POLSKA VEGE CANNIBAL TEAM 01:48:55

127 160 MIREK KOPRIANIUK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 01:48:56

128 351 MAREK CERAN M 1991 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:49:06

129 175 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 01:49:10

130 477 PIOTR WOJDAL M 1992 KOLUSZKI POLSKA 01:49:12

131 197 ARTUR WIŚNIK M 1985 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 01:49:21

132 136 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ / RYSIOTEAM 01:49:28

133 206 MICHAŁ MAZUR M 1983 PABIANICE POLSKA UKS AZYMUT PABIANICE 01:49:31

134 183 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:49:35

135 483 ARTUR NOWICKI M 1989 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:49:36

136 327 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA RADOGOSZCZ 01:49:43

137 258 SZYMON KARP M 1986 POPIELAWY POLSKA ACCELERATE 01:49:45

138 455 PAWEŁ PACZKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA DIABECIAKI 01:50:00

139 411 MATEUSZ GONTARZ M 1989 WARSZAWA POLSKA 01:50:01

140 521 WOJTEK OSTAPINSKI M 1972 PIASECZNO POLSKA 01:50:04

141 440 KAMIL KUCHARSKI M 1975 BIELAWY POLSKA 01:50:11

142 564 TOMASZ SIUDMAK M 1980 WIELUŃ POLSKA 01:50:23

143 269 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL / BIEGIEM PO PIWO 01:50:28

144 520 PAWEŁ SITOWSKI M 1970 WILCZA GÓA POLSKA 01:50:32

145 353 JACEK MIROŃCZUK M 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:51:09

146 506 PIOTR POSMYKIEWICZ M 1952 ŁÓDŹ POLSKA RYSIO TEAM 01:51:09

147 310 BŁAŻEJ PROKOPIUK M 1974 NOTTINGHAM 01:51:10

148 434 MICHAŁ ADAMKIEWICZ M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 01:51:11

149 316 MICHAŁ BUSZKIEWICZ M 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ZAPIEKARNIA 01:51:14

150 240 PIOTR KOPACZEWSKI M 1993 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:51:15

151 528 DARIUSZ STAWSKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 01:51:23

152 425 KRZYSZTOF STOLARCZYK M 1989 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:51:42

153 340 REMIGIUSZ JENDRYCH M 1990 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 01:51:43

154 530 RADOSŁAW KAŁUŻA M 1988 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:51:45

155 291 CEZARY TRĘDA M 1982 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:51:46
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156 574 MAREK KUBACKI M 1982 OSIEDLE NIEWIADÓW POLSKA JRG 2 ŁÓDŹ - SZCZURY ŚRÓDMIEŚCIA 01:51:50

157 596 ROBERT LACHOWSKI M 1985 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA 01:51:54

158 488 ŁUKASZ ŁUCZAK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 01:51:55

159 335 TOMASZ MARCINIAK M 1976 SKOTNIKI BIEGAM PO ŁODZI 01:52:01

160 524 KRZYSZTOF KŁOS M 1986 PABIANICE POLSKA 01:52:05

161 531 MATEUSZ PAPIERAK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:52:08

162 534 KRZYSZTOF DANYCH M 1958 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:52:21

163 198 MICHAŁ MACIEJEWSKI M 1987 TUSZYN POLSKA ACCELERATE 01:52:31

164 179 ALEKSANDER LISOWSKI M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA BIEGAM PO PIWO 01:52:34

165 523 ARKADIUSZ KACZMAREK M 1975 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:52:35

166 215 TOMASZ FRĘCH M 1986 PABIANICE POLSKA POZDRAWIAM OLEŃKĘ 01:52:38

167 339 WOJTEK ŚWIĘCH M 1968 KSAWERÓW POLSKA 01:52:41

168 473 SŁAWOMIR NOWAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 01:52:41

169 223 JAKUB JACHIMSKI M 1983 WARSZAWA POLSKA ACCELERATE 01:52:46

170 280 ARTUR SŁOWIŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA BSS 01:52:52

171 504 MAREK BARTOSIK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA RULE RUNNERS / PARKRUN ŁÓDŹ 01:52:59

172 487 MARCIN DOBRZYŃSKI M 1984 BEŁCHATÓW POLSKA 01:53:03

173 460 MICHAŁ BEDNARSKI M 1978 ZGIERZ POLSKA PULS-STUDIO 01:53:06

174 591 PRZEMEK KORONA-TRZEBSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO ŁODZI 01:53:08

175 263 WOJCIECH STĘPNIAK M 1971 ZGIERZ POLSKA KRWINKA 01:53:14

176 442 ADAM PRZYBYŁA M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:53:16

177 441 JAROSŁAW LESIEWICZ M 1969 ŁÓDŹ POLSKA ORANGE POLSKA 01:53:19

178 561 MARIUSZ WOJTCZAK M 1975 BRZEZINY POLSKA 01:53:39

179 570 DARIUSZ ŚWITALSKI M 1977 PŁOCK POLSKA K.J CREV 01:53:43

180 556 ADAM MIROWSKI M 1987 KSAWERÓW POLSKA ACCELERATE 01:53:46

181 271 SŁAWEK ŚNIEŻYŃSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 01:53:51

182 349 ROBERT LEWERA M 1970 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:54:03

183 337 JACEK DZIOMDZIORA M 1985 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:54:31

184 298 JAKUB SZYMCZAK M 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:54:32

185 295 PIOTR WITKOWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN 01:54:38

186 345 ANDRZEJ ODZIOBA M 1965 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:54:38
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187 196 PRZEMEK GRZEJDZIAK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 01:54:40

188 285 PAWEŁ JANIK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA ZAPIEKARNIA 01:54:46

189 333 GRZEGORZ KUBICKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:54:46

190 433 TOMASZ ŚCIERWICKI M 1983 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA T-MOBILE RUNNING TEAM 01:54:47

191 553 MACIEJ ZIELIŃSKI M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS 01:54:52

192 437 KRYSTIAN BOHDANOWICZ M 1980 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:54:55

193 239 PAWEŁ PIETRZAK M 1968 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:55:05

194 410 JAN GÓRSKI M 1986 ZGIERZ POLSKA 01:55:20

195 501 SEBASTIAN SOWIŃSKI M 1978 ZDZIESZULICE GÓRNE POLSKA 01:55:42

196 213 RAFAŁ ŁUBIS M 1957 ŻYTOWICE POLSKA UKS AZYMUT PABIANICE 01:55:43

197 428 PIOTR BESTER M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDŹ 01:55:46

198 554 JAKUB BRZUSZCZAK M 1994 SKIERNIEWICE POLSKA 01:55:50

199 187 DARIUSZ GRABOWSKI M 1963 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:55:53

200 459 MICHAŁ KERNSTEIN M 1976 ŁÓDŹ POLSKA KANCELARIA SPORTOWA STASZEWSCY 01:55:56

201 302 SZYMON GŁĄB M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 01:55:57

202 142 ARTUR SZOPA M 1979 NADARZYN POLSKA LUKA CIECHANÓW 01:55:59

203 199 RAFAŁ DOMAGAŁA M 1978 ŁĘKIŃSKO POLSKA 01:55:59

204 201 KRZYSZTOF CZUBA M 1971 OZORKÓW POLSKA 01:55:59

205 492 TOMASZ BRZÓSKA M 1983 WYSOKIE MAZOWIECKIE POLSKA 01:55:59

206 211 ROMAN MAKOWSKI M 1979 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:56:05

207 246 JACEK DAUENHAUER M 1967 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DRUŻYNA BSS 01:56:08

208 325 PIOTR MICHALSKI M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:56:29

209 423 DOMINIK WYSKWAR M 1979 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:56:44

210 517 KRZYSZTOF BROLA M 1979 GRANICA POLSKA 01:56:46

211 568 JACEK KRYDA M 1966 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DRUŻYNA DBAM O ZDROWIE 01:56:50

212 306 PIOTR BŁASZCZYK M 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:57:00

213 414 MACIEJ UDALSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:57:05

214 571 RADOSŁAW WYRWAS M 1983 PŁOCK POLSKA PTT "DELTA" PŁOCK 01:57:05

215 409 KRZYSZTOF KANCERSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 01:57:07

216 194 GRZEGORZ STANOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 01:57:12

217 498 ADAM BRZEZIŃSKI M 1992 PODOLSZYN NOWY POLSKA 01:57:13
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218 260 TOMASZ FIRAZA M 1982 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:57:14

219 318 RAFAŁ RUDZKI M 1990 SOKOLNIKI LAS POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:57:16

220 589 ANDRZEJ PIEKARSKI M 1980 GRODZISK MAZOWIECKI POLSKA GRZONAS DIAMONDS 01:57:26

221 323 PRZEMYSŁAW GRABICKI M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DRUŻYNA BSS 01:57:37

222 525 WIKTOR OLESZCZAK M 1986 ŁASK POLSKA 01:57:44

223 419 DOMINIK WOJTCZAK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN 01:57:45

224 151 JANUSZ ORDYŃSKI M 1950 SKARŻYSKO-KAMIENNA POLSKA VEGE CANNIBAL TEAM 01:57:56

225 426 TOMASZ DYLIK M 1976 ZGIERZ POLSKA ROSSMANN 01:58:02

226 511 ADAM ZIĘBA M 1974 WARSZAWA POLSKA 01:58:08

227 235 PAWEŁ WIŚNIEWSKI M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:58:19

228 494 PIOTR NOWAK M 1983 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:58:21

229 138 ANDRZEJ KRUSZYŃSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 01:58:28

230 301 FILIP STROBIN M 1983 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:58:35

231 471 ADAM RZECZYCA M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:58:39

232 328 PIOTR JASTRZEMBSKI M 1975 ZGIERZ POLSKA 01:58:50

233 451 MARCIN PICZKOWSKI M 1982 ZGIERZ POLSKA 01:58:50

234 454 WITOLD JUSZCZAK M 1976 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:58:51

235 562 ALBERT ŻYWIOŁEK M 1976 STARY KOCIN/CZĘSTOCHOWA POLSKA 01:58:54

236 444 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 01:59:03

237 482 JACEK SLENDAK M 1989 LUTOMIERSK POLSKA NIE NALEŻĘ 01:59:08

238 418 LESZEK KURAS M 1980 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:59:11

239 601 MICHAŁ MICHAŁKIEWICZ M 1983 ŁĘCZYCA POLSKA 01:59:11

240 348 SERKAN KOLDANCA M 1984 ŁÓDŹ TURCJA 01:59:26

241 457 ADAM SARZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 01:59:33

242 446 SZYMON GRADKA M 1983 ŁÓDŹ POLSKA RULE RUNNERS 01:59:46

243 427 TOMEK ROMALDOWSKI M 1960 PABIANICE POLSKA 01:59:47

244 537 TOMASZ CIEŚLAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 01:59:53

245 416 RYSZARD MILCZAREK M 1973 OLSZTYN POLSKA 02:00:01

246 470 ŁUKASZ GOLIŃSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 02:00:09

247 278 PIOTR KACZMAREK M 1957 ZGIERZ POLSKA 02:00:10

248 344 MARCIN MIELCZAREK M 1972 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:00:10
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249 448 ŁUKASZ SZYBKA M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DRUŻYNA KRWINKI / PARKRUN ŁÓDŹ 02:00:24

250 542 DAMIAN CIEŚLIK M 1987 BEŁCHATÓW POLSKA 02:00:25

251 338 TOMASZ BOŻYK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO STOKACH 02:00:29

252 320 RAFAŁ MIZERSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 02:00:49

253 408 TADEK PODSIADŁO M 1967 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN 02:01:00

254 135 PIOTR CZYŻEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 02:01:08

255 505 WALDEMAR GRZESZCZUK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 02:01:19

256 217 DARIUSZ STASZAK M 1982 WARSZAWA POLSKA 02:01:28

257 214 MICHAŁ ŁUBIS M 1985 ŻYTOWICE POLSKA UKS AZYMUT PABIANICE 02:01:31

258 422 TOMASZ SKOWROŃSKI M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:01:38

259 526 BOGDAN KACZMAREK M 1957 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:01:44

260 592 JACEK KOZIARSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 02:01:45

261 169 MACIEJ PALMOWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 02:01:53

262 429 PIOTR CIEŚLAK M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:01:54

263 216 MICHAŁ RUDZIŃSKI M 1978 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN 02:01:58

264 341 IGOR LEWANDOWSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 02:02:01

265 359 PIOTR RZEŹNICKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 02:02:01

266 204 TOMASZ CZEKALSKI M 1965 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 02:02:09

267 296 VALERIJ ULEVIC M 1983 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 02:02:22

268 559 KAROL KOWALSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 02:02:28

269 304 TOMASZ ANDRZEJCZAK M 1980 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 02:02:54

270 599 PAWEŁ SZRETER M 1964 ŁÓDŹ POLSKA STS KURIER 02:02:54

271 330 PIOTR KLEPACZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA BEZ 02:02:57

272 463 PAWEŁ ULICKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 02:03:02

273 539 MIKOŁAJ ZIELIŃSKI M 1992 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:03:17

274 458 RUI MIGUEL VILELA M 1980 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ/INFOSYS RUN TEAM 02:03:19

275 350 PIOTR NYZIAK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 02:03:20

276 168 PIOTR KOPKA M 1981 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 02:03:24

277 231 PIOTR HARUSTA M 1973 ŁYSZKOWICE POLSKA N/Z 02:03:27

278 266 MAREK KUCHARSKI M 1975 KLWÓW POLSKA ORANGE POLSKA 02:03:38

279 279 TOMASZ PARYSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 02:03:41
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280 342 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 02:03:50

281 400 PAWEŁ KOZIELSKI M 1977 WARSZAWA POLSKA MRIRW 02:03:52

282 324 SŁAWOMIR WACHOWICZ M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA DRUŻYNA BSS 02:04:14

283 417 MIŁOSZ ŻYCHLIŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 02:04:16

284 132 PIOTR PIELACHOWSKI M 1959 WARSZAWA POLSKA BOSO ALE W OSTROGACH 02:04:27

285 516 MARCIN NAZAREWICZ M 1984 JANÓW LUBELSKI POLSKA 02:04:31

286 572 PIOTR KARKOWSKI M 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA KB ARTURÓWEK 02:04:35

287 243 JACEK BARAŃSKI M 1979 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:04:38

288 512 SŁAWOMIR BINIEWICZ M 1971 ŁĘCZYCA POLSKA 02:04:41

289 519 MAREK DADAN M 1964 WARSZAWA POLSKA RENAULT 02:04:41

290 588 BARTŁOMIEJ SZKUDLAREK M 1982 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:04:45

291 420 MACIEJ ADAMIEC M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 02:04:49

292 509 MICHAŁ FILA M 1984 GORZKOWICE POLSKA 02:05:04

293 137 ZBIGNIEW PORĘBSKI M 1967 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA QUATTRO 02:05:08

294 212 ADAM PIASECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 02:05:10

295 307 MARCIN SOCHA M 1983 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:05:14

296 522 MAREK WASIELEWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA DBAM O ZDROWIE 02:05:18

297 474 JAKUB BALICKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA DOZ 02:05:30

298 225 PIOTR BANASIAK M 1966 OZORKÓW POLSKA KRZAL ADVENTURE TEAM 02:05:31

299 541 JAKUB KOŁODZIEJCZYK M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 02:05:33

300 468 PIOTR KAZAŁA M 1970 WARSZAWA POLSKA ZABIEGANI PO USZY 02:05:34

301 254 JAKUB LIGENZA M 1983 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:05:36

302 493 PRZEMYSŁAW SKURA M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 02:05:43

303 294 TOMASZ SZYBKA M 1989 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DRUŻYNA KRWINKI 02:05:54

304 255 DAMIAN KACZMAREK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 02:06:05

305 489 TOMASZ BRUDEREK M 1978 JABŁONNA POLSKA 02:06:37

306 490 TOMASZ GRONDZIK M 1981 WARSZAWA POLSKA 02:06:38

307 315 ANDRZEJ DOMINIAK M 1953 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA KB STOPA ŁÓDŹ 02:06:39

308 573 ANDRZEJ KRUSZYŃSKI M 1959 BEŁCHATÓW POLSKA 02:06:49

309 191 PAWEŁ ŁUCZAK M 1970 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:07:01

310 326 SERGEY NABOYKIN M 1979 ŁÓDŹ ROSJA 02:07:14
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311 268 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 02:07:15

312 222 ARKADIUSZ PLIS M 1987 PŁOCK POLSKA BIEGAM42.PL 02:07:19

313 242 JAROSŁAW WILCZEWSKI M 1971 PIASTÓW WOLF TEAM 02:07:25

314 535 MIROSŁAW ADAMKIEWICZ M 1967 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 02:07:42

315 257 JACEK TARKA M 1965 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:07:46

316 233 TOMASZ BĄK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 02:07:49

317 465 RAFAŁ BALCERZAK M 1977 POZNAŃ POLSKA MY VEGAN LIFE 02:07:55

318 518 ROBERT CZYŻ M 1976 KIELCE POLSKA 02:07:56

319 248 MARCIN OCHOCKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 02:08:21

320 287 MARIUSZ SEJ M 1980 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ACCELERATE 02:08:23

321 305 MICHAŁ NOWAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 02:08:25

322 195 DANIEL KOSIŃSKI M 1983 IZABELIN POLSKA VEGE CANNIBAL TEAM 02:08:33

323 134 JANUSZ ŁUCZAK M 1968 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA BIEGAM DLA DIABECIAKÓW 02:08:38

324 485 MICHAŁ BIELAWSKI M 1972 KALONKA POLSKA INFOSYS RUN 02:09:06

325 603 KRZYSZTOF ZWIERZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 02:09:07

326 606 SEBASTIAN PECYNA M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PIĘKNA I BESTIA KLUB 02:09:08

327 575 ŁUKASZ ALEKSANDROWICZ M 1979 PABIANICE POLSKA POLSKA RUNNING TEAM 02:09:15

328 155 DAMIAN BIERNACKI M 1974 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 02:09:22

329 552 CEZARY ZYDEK M 1957 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA W A M 02:09:34

330 331 KONRAD ZDZIEBŁOWSKI M 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:09:38

331 273 PIOTR BOGUCKI M 1981 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:09:46

332 154 PIOTR RASZYK M 1953 ŁÓDŹ POLSKA CYKLOMANIAK 02:09:50

333 311 ANDRZEJ BŁOCH M 1975 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 02:09:50

334 205 PIOTR ROGÓSZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 02:10:02

335 569 TOMASZ SOBIESIAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 02:10:05

336 308 RADOSŁAW ŁASKI M 1983 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ALKONY - PARKRUN 02:10:08

337 447 JACEK URBANEK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 02:10:18

338 219 SŁAWOMIR LIPSKI M 1964 KONSTANCIN-JEZIORNA POLSKA STARY CZŁOWIEK KOJOT 02:10:19

339 277 DARIUSZ KARALUS M 1964 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG 02:10:24

340 264 ADAM BIERNACKI M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 02:10:28

341 317 TOMASZ WILGOCKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 02:10:43
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342 481 DARIUSZ PECYNA M 1968 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:11:01

343 466 MICHAŁ CHUDY M 1986 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 02:11:10

344 566 MATEUSZ JAKSA M 1987 PABIANICE POLSKA 02:11:10

345 184 TOMASZ BAGIŃSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA FUJITSU RUNNING TEAM ŁÓDŹ 02:11:16

346 404 WITOLD OBUCHOWICZ M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 02:11:19

347 161 GRZEGORZ KORDELAS M 1950 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 02:11:25

348 244 JACEK RUTKOWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 02:11:26

349 547 MARCIN JAKUBOWSKI M 1982 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 02:11:51

350 281 WOJTEK FISZER M 1966 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA BK JANOSIK TERCHOVÁ 02:12:03

351 218 GRZEGORZ ZAJĄC M 1978 SKIERNIEWICE POLSKA 02:12:05

352 346 DARIUSZ BIAŁEK M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 02:12:20

353 220 KRZYSZTOF ZALEWSKI M 1980 PŁOCK POLSKA 02:12:27

354 461 PIOTR KŁYS M 1978 STARA IWICZNA POLSKA 02:12:29

355 180 SŁAWOMIR WOJNAROWSKI M 1963 PABIANICE POLSKA GILLETTE RUN 02:12:35

356 265 BARTOSZ KUZIO M 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA RULE RUNNERS 02:12:38

357 445 JAROMIR CYSEK M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 02:12:47

358 469 JAKUB BOGUSŁAWSKI M 1977 ZGIERZ POLSKA SOCREATIVE.PL 02:12:48

359 538 ANDRZEJ LESIAK M 1954 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN/RYSIOTEAM 02:13:25

360 503 PAWEŁ KRYDA M 1992 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:13:38

361 544 GRZEGORZ POŁEĆ M 1956 PRZYGOŃ POLSKA 02:13:46

362 577 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 02:13:51

363 478 PIOTR GRZEGORCZYK M 1944 ŁÓDŹ POLSKA 02:14:00

364 303 MARCIN MILLER M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ACCELERATE 02:14:11

365 354 TOMEK PAJĄK M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 02:14:13

366 140 ŁUKASZ FABJAŃCZYK M 1980 JASTRZĘBIE GÓRNE POLSKA 02:14:24

367 462 PAWEŁ SOKALSKI M 1971 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:14:24

368 464 DARIUSZ ZDANOWSKI M 1959 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN 02:14:30

369 182 MICHAŁ LANYCIA M 1988 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:14:36

370 406 VALERIY KOBZEV M 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PULS STUDIO 02:14:42

371 514 PRZEMYSŁAW STANIEK M 1984 NOWA DĘBA POLSKA UKS AZYMUT PABIANICE 02:14:58

372 267 PAWEŁ MASTALERZ M 1965 WARSZAWA POLSKA 02:15:00
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373 549 RAFAŁ LEGIĘDŹ M 1984 PABIANICE POLSKA 02:15:07

374 548 MICHAŁ ŚLIWOŃ M 1985 ŁÓDŹ POLSKA VEGERUNNERS 02:15:09

375 495 PRZEMYSŁAW ZAKRZEWSKI M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:15:11

376 604 PABLO NIEMCZYK M 1974 WALENDÓW POLSKA 02:15:37

377 288 MICHAŁ GAPSA M 1988 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA CAUCHY TEAM 02:15:40

378 594 PIOTR BLUMERT M 1974 WARSZAWA POLSKA 02:16:16

379 250 ANDRZEJ ŚLĄZAK M 1985 WARSZAWA POLSKA 02:16:20

380 207 BŁAŻEJ FRYD M 1983 PABIANICE POLSKA 02:16:45

381 172 DANIEL CIECHULSKI M 1981 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:17:15

382 546 ARKADIUSZ GÓRA M 1977 ZDUŃSKA WOLA POLSKA UNIQA RUNNERS 02:17:43

383 173 JACEK KAŹMIERCZAK M 1975 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI 02:17:53

384 289 KONRAD WOJCIECHOWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 02:18:17

385 450 PRZEMYSŁAW POMYKALSKI M 1971 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:18:18

386 456 ADAM BRUDEL M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 02:18:20

387 181 TOMASZ ANDRZEJEWSKI M 1961 PABIANICE POLSKA GILLETTE RUN 02:18:24

388 507 MICHAŁ SZKOPEK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 02:18:26

389 221 DARIUSZ DUJKA M 1971 WOLA GUTOWSKA POLSKA 02:18:38

390 550 ZBIGNIEW KACPRZAK M 1971 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 02:18:43

391 497 MAREK MATCZAK M 1972 PODOLSZYN NOWY POLSKA 02:19:02

392 293 WOJCIECH SZYBKA M 1957 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA KRWINKA 02:19:06

393 452 MICHAŁ TRUSKOLAS M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 02:19:11

394 476 MICHAŁ SKOCZYLAS M 1963 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:19:42

395 177 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 02:19:48

396 532 PIOTR KARDAS M 1979 PABIANICE POLSKA 02:19:48

397 513 PIOTR GALA M 1976 SULEJÓW POLSKA 02:19:49

398 125 M ŁÓDŹ POLSKA 02:20:10

399 502 JAKUB ZAWADA M 1987 ZAPOLICE POLSKA 02:20:15

400 597 SŁAWOMIR JEZIERSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 02:20:31

401 551 ANDRZEJ WAGA M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:20:57

402 253 RAFAŁ WATA M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 02:21:00

403 156 MAREK PAWLAK M 1959 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 02:21:18
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404 185 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 02:22:10

405 188 JACEK WASILEWSKI M 1980 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA RUNNING SUCKS / PARKRUN ŁÓDŹ 02:22:11

406 439 WOJCIECH WARGA M 1965 ŁÓDŹ POLSKA INFOSYSRUN 02:23:29

407 413 PIOTR NOWAK M 1970 PABIANICE POLSKA 02:24:40

408 407 PAWEŁ CIOŁKOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 02:25:09

409 336 KRZYSZTOF KOZŁOWSKI M 1952 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:25:44

410 272 ŚWIATOSŁAW GORZYCKI M 1967 ZGIERZ POLSKA 02:25:55

411 262 ŁUKASZ OLEWNIK M 1987 PŁOCK POLSKA 02:26:30

412 241 ANDRZEJ ŁUCZAK M 1970 ŁÓDŹ POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 02:27:19

413 313 TOMASZ SPODZIEWAŁA M 1985 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:27:22

414 329 PAWEŁ WILIŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 02:27:53

415 479 MARIUSZ KRZEWINSKI M 1977 RABIEN POLSKA 02:28:03

416 424 BRONISŁAW PIŁAT M 1968 OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POLSKA 02:28:15

417 510 ŁUKASZ WARMIŃSKI M 1979 WARSZAWA POLSKA 02:29:56

418 529 TADEUSZ MACIEJEWSKI M 1955 TUSZYN POLSKA ACCELERATE 02:32:07

419 193 MAREK WOLSKI M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 02:36:38

420 453 CEZARY DOROBA M 1958 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 02:40:59

421 412 CEZARY BORKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ADRIAN BŁAGAM WOLNIEJ 02:41:11

422 347 KRZYSZTOF BŁASZCZYK M 1973 KUTNO POLSKA 02:45:54

423 259 JERZY SARNECKI M 1946 WARSZAWA POLSKA 02:47:12

424 508 BOIKO VIACHESLAV M 1990 ŁÓDŹ POLSKA RULE RUNNERS 02:53:29

425 153 JERZY WOŹNIAK M 1956 PABIANICE POLSKA UKS AZYMUT PABIANICE DNF

426 232 PAWEŁ KOWALSKI M 1982 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DNF

427 602 KRZYSZTOF RYNKIEWICZ M 1990 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE DNF

428 581 MARCIN KUJAWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA DNF
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1 146 VEGARD DANIELSEN M 1990 BYDGOSZCZ POLSKA 01:20:24

2 358 DANIEL MATUSIAK M 1984 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT 01:25:27

3 226 TOMASZ OWCZAREK M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 01:27:10

4 190 DANIEL ROMANOWICZ M 1990 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:27:20

5 203 MARIUSZ PABICH M 1988 PABIANICE POLSKA AZYMUT PABIANICE 01:29:03

6 584 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA SALOS-WODNA ŁÓDŹ / PARKRUN ŁÓDŹ 01:29:31

7 224 ŁUKASZ GRYZIO M 1988 PABIANICE POLSKA UKS AZYMUT PABIANICE/ PARKRUN ŁÓDŹ 01:30:07

8 334 PAWEŁ HOJWA M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:30:23

9 355 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA UKS LISY ZGIERZ/BIEGAMPOLODZI.PL 01:31:46

10 186 PIOTR STĘPNIAK M 1984 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 01:33:05

11 598 JAROSŁAW CICHOSZ M 1985 ŁÓDŹ POLSKA AZS UMED ŁÓDŹ 01:35:41

12 139 JAN WYCHOWAŁEK M 1990 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 01:36:54

13 251 MARIUSZ DYBALSKI M 1983 BEŁCHATÓW POLSKA 01:37:09

14 249 PIOTR PIECHOCKI M 1983 ZGIERZ POLSKA 01:37:23

15 586 DARIUSZ GOLIŃSKI M 1988 GAŁKÓW MAŁY POLSKA JUSTYNOW-JANOWKA.PL 01:37:32

16 171 DAMIAN MIROWSKI M 1984 KSAWERÓW POLSKA ACCELERATE 01:38:18

17 545 TOMASZ POŁEĆ M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:38:32

18 174 PAWEŁ KOWALIK M 1990 KOMARÓWKA PODLASKA POLSKA DECATHLON PIASECZNO 01:39:13

19 543 JACEK BIALEK M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 01:39:23

20 533 PATRYK MARCINIAK M 1995 PABIANICE POLSKA UKS AZYMUT PABIANICE 01:40:16

21 343 PIOTR BARKIEWICZ M 1983 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:41:20

22 421 BŁAŻEJ SKOWROŃSKI M 1989 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 01:41:21

23 499 KRZYSZTOF BRZEZIŃSKI M 1993 PODOLSZYN NOWY POLSKA 01:41:40

24 443 RAFAŁ LICHAWSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 01:42:04

25 540 BARTOSZ MIELCZARSKI M 1984 WARSZAWA POLSKA 01:42:53

26 484 ADRIAN SZYMCZAK M 1990 LUTOMIERSK POLSKA 01:43:54

27 590 MARCELI RAKOWSKI M 1990 WARSZAWA POLSKA ACCELERATE 01:44:15

28 314 PAWEŁ KUCEJKO M 1990 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:44:33

29 576 ARTUR BĄKOWSKI M 1988 KRASZEWICE POLSKA 01:45:16

30 129 ROBERT DĄBROWSKI M 1983 WARSZAWA POLSKA NACIAGANIE.PL 01:46:48
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31 230 KRZYSZTOF KWAŚNIEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA BIEGIEM PO PIWO - PIWOTEKA 01:47:17

32 587 BARTOSZ BALA M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 01:47:43

33 557 ADAM GIERAS M 1993 ZGIERZ POLSKA 01:47:53

34 150 SEBASTIAN MARKOWIAK M 1992 ŁÓDŹ POLSKA ORIENTUŚ ŁÓDŹ 01:48:20

35 351 MAREK CERAN M 1991 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:49:06

36 477 PIOTR WOJDAL M 1992 KOLUSZKI POLSKA 01:49:12

37 197 ARTUR WIŚNIK M 1985 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 01:49:21

38 206 MICHAŁ MAZUR M 1983 PABIANICE POLSKA UKS AZYMUT PABIANICE 01:49:31

39 483 ARTUR NOWICKI M 1989 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:49:36

40 327 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA RADOGOSZCZ 01:49:43

41 258 SZYMON KARP M 1986 POPIELAWY POLSKA ACCELERATE 01:49:45

42 411 MATEUSZ GONTARZ M 1989 WARSZAWA POLSKA 01:50:01

43 434 MICHAŁ ADAMKIEWICZ M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 01:51:11

44 316 MICHAŁ BUSZKIEWICZ M 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ZAPIEKARNIA 01:51:14

45 240 PIOTR KOPACZEWSKI M 1993 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:51:15

46 425 KRZYSZTOF STOLARCZYK M 1989 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:51:42

47 340 REMIGIUSZ JENDRYCH M 1990 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 01:51:43

48 530 RADOSŁAW KAŁUŻA M 1988 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:51:45

49 596 ROBERT LACHOWSKI M 1985 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA 01:51:54

50 524 KRZYSZTOF KŁOS M 1986 PABIANICE POLSKA 01:52:05

51 531 MATEUSZ PAPIERAK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:52:08

52 198 MICHAŁ MACIEJEWSKI M 1987 TUSZYN POLSKA ACCELERATE 01:52:31

53 179 ALEKSANDER LISOWSKI M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA BIEGAM PO PIWO 01:52:34

54 215 TOMASZ FRĘCH M 1986 PABIANICE POLSKA POZDRAWIAM OLEŃKĘ 01:52:38

55 223 JAKUB JACHIMSKI M 1983 WARSZAWA POLSKA ACCELERATE 01:52:46

56 487 MARCIN DOBRZYŃSKI M 1984 BEŁCHATÓW POLSKA 01:53:03

57 556 ADAM MIROWSKI M 1987 KSAWERÓW POLSKA ACCELERATE 01:53:46

58 337 JACEK DZIOMDZIORA M 1985 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:54:31

59 298 JAKUB SZYMCZAK M 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:54:32

60 285 PAWEŁ JANIK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA ZAPIEKARNIA 01:54:46

61 333 GRZEGORZ KUBICKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:54:46

62 433 TOMASZ ŚCIERWICKI M 1983 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA T-MOBILE RUNNING TEAM 01:54:47
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63 553 MACIEJ ZIELIŃSKI M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS 01:54:52

64 410 JAN GÓRSKI M 1986 ZGIERZ POLSKA 01:55:20

65 554 JAKUB BRZUSZCZAK M 1994 SKIERNIEWICE POLSKA 01:55:50

66 492 TOMASZ BRZÓSKA M 1983 WYSOKIE MAZOWIECKIE POLSKA 01:55:59

67 571 RADOSŁAW WYRWAS M 1983 PŁOCK POLSKA PTT "DELTA" PŁOCK 01:57:05

68 498 ADAM BRZEZIŃSKI M 1992 PODOLSZYN NOWY POLSKA 01:57:13

69 318 RAFAŁ RUDZKI M 1990 SOKOLNIKI LAS POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:57:16

70 525 WIKTOR OLESZCZAK M 1986 ŁASK POLSKA 01:57:44

71 419 DOMINIK WOJTCZAK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN 01:57:45

72 235 PAWEŁ WIŚNIEWSKI M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:58:19

73 494 PIOTR NOWAK M 1983 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:58:21

74 301 FILIP STROBIN M 1983 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:58:35

75 471 ADAM RZECZYCA M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:58:39

76 482 JACEK SLENDAK M 1989 LUTOMIERSK POLSKA NIE NALEŻĘ 01:59:08

77 601 MICHAŁ MICHAŁKIEWICZ M 1983 ŁĘCZYCA POLSKA 01:59:11

78 348 SERKAN KOLDANCA M 1984 ŁÓDŹ TURCJA 01:59:26

79 446 SZYMON GRADKA M 1983 ŁÓDŹ POLSKA RULE RUNNERS 01:59:46

80 470 ŁUKASZ GOLIŃSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 02:00:09

81 448 ŁUKASZ SZYBKA M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DRUŻYNA KRWINKI / PARKRUN ŁÓDŹ 02:00:24

82 542 DAMIAN CIEŚLIK M 1987 BEŁCHATÓW POLSKA 02:00:25

83 214 MICHAŁ ŁUBIS M 1985 ŻYTOWICE POLSKA UKS AZYMUT PABIANICE 02:01:31

84 422 TOMASZ SKOWROŃSKI M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:01:38

85 341 IGOR LEWANDOWSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 02:02:01

86 296 VALERIJ ULEVIC M 1983 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 02:02:22

87 539 MIKOŁAJ ZIELIŃSKI M 1992 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:03:17

88 516 MARCIN NAZAREWICZ M 1984 JANÓW LUBELSKI POLSKA 02:04:31

89 509 MICHAŁ FILA M 1984 GORZKOWICE POLSKA 02:05:04

90 307 MARCIN SOCHA M 1983 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:05:14

91 541 JAKUB KOŁODZIEJCZYK M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 02:05:33

92 254 JAKUB LIGENZA M 1983 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:05:36

93 294 TOMASZ SZYBKA M 1989 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DRUŻYNA KRWINKI 02:05:54

94 255 DAMIAN KACZMAREK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 02:06:05
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95 222 ARKADIUSZ PLIS M 1987 PŁOCK POLSKA BIEGAM42.PL 02:07:19

96 233 TOMASZ BĄK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 02:07:49

97 195 DANIEL KOSIŃSKI M 1983 IZABELIN POLSKA VEGE CANNIBAL TEAM 02:08:33

98 606 SEBASTIAN PECYNA M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PIĘKNA I BESTIA KLUB 02:09:08

99 331 KONRAD ZDZIEBŁOWSKI M 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:09:38

100 308 RADOSŁAW ŁASKI M 1983 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ALKONY - PARKRUN 02:10:08

101 466 MICHAŁ CHUDY M 1986 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 02:11:10

102 566 MATEUSZ JAKSA M 1987 PABIANICE POLSKA 02:11:10

103 244 JACEK RUTKOWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 02:11:26

104 265 BARTOSZ KUZIO M 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA RULE RUNNERS 02:12:38

105 445 JAROMIR CYSEK M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 02:12:47

106 503 PAWEŁ KRYDA M 1992 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:13:38

107 354 TOMEK PAJĄK M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 02:14:13

108 182 MICHAŁ LANYCIA M 1988 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:14:36

109 514 PRZEMYSŁAW STANIEK M 1984 NOWA DĘBA POLSKA UKS AZYMUT PABIANICE 02:14:58

110 549 RAFAŁ LEGIĘDŹ M 1984 PABIANICE POLSKA 02:15:07

111 548 MICHAŁ ŚLIWOŃ M 1985 ŁÓDŹ POLSKA VEGERUNNERS 02:15:09

112 288 MICHAŁ GAPSA M 1988 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA CAUCHY TEAM 02:15:40

113 250 ANDRZEJ ŚLĄZAK M 1985 WARSZAWA POLSKA 02:16:20

114 207 BŁAŻEJ FRYD M 1983 PABIANICE POLSKA 02:16:45

115 289 KONRAD WOJCIECHOWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 02:18:17

116 507 MICHAŁ SZKOPEK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 02:18:26

117 502 JAKUB ZAWADA M 1987 ZAPOLICE POLSKA 02:20:15

118 253 RAFAŁ WATA M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 02:21:00

119 262 ŁUKASZ OLEWNIK M 1987 PŁOCK POLSKA 02:26:30

120 313 TOMASZ SPODZIEWAŁA M 1985 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:27:22

121 508 BOIKO VIACHESLAV M 1990 ŁÓDŹ POLSKA RULE RUNNERS 02:53:29

M 31-40

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub CZAS NETTO

1 247 ARTUR KAMIŃSKI M 1979 PŁOCK POLSKA TKKF PŁOCK 01:19:30

2 270 TOMASZ OSMULSKI M 1982 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA RUDZKI KLUB SPORTOWY 01:19:45
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3 149 PIOTR PASZYŃSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 01:21:18

4 200 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 01:23:21

5 360 ANDRZEJ PIETRZAK M 1975 PABIANICE POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:24:14

6 208 JAKUB RADZIEJOWSKI M 1976 WARSZAWA POLSKA UKA WARSZAWA 01:29:57

7 145 RAFAŁ KAZIMIERCZAK M 1979 BOGDANKA POLSKA 01:30:02

8 236 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK / PARKRUN ŁÓDŹ 01:30:56

9 163 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:31:18

10 436 KRZYSZTOF GRAMS M 1981 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:34:05

11 189 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:34:15

12 275 MACIEJ RAKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:35:16

13 297 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM-PARKRUN ŁÓDŹ 01:35:26

14 133 ROBERT NOWICKI M 1980 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA 01:36:33

15 127 ZBIGNIEW GAŁĄZKA M 1981 PABIANICE POLSKA 01:37:58

16 583 RADOSŁAW BUCHACZ M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:38:24

17 356 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL/UKS LISY ZGIERZ 01:38:45

18 210 KRZYSZTOF BIEGANOWSKI M 1979 PIORTKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 25 BDOW 01:38:52

19 309 MICHAŁ MIELCZAREK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 01:39:05

20 352 TOMASZ GODLEWSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:39:19

21 234 MACIEJ JAGUSIAK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:39:39

22 158 RAFAŁ ANDRZEJCZAK M 1974 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:39:50

23 286 PAWEŁ SĘK M 1978 ZGIERZ POLSKA ADRIAN! BŁAGAM WOLNIEJ 01:40:31

24 580 WOJCIECH GROCHOWSKI M 1980 WARSZAWA POLSKA KW WARSZAWA 01:40:52

25 558 ARTUR MIŁEK M 1975 SIERADZ POLSKA 01:41:00

26 130 MARIUSZ KOTELNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 01:41:17

27 228 PIOTR BURDKA M 1976 BRZEZINY POLSKA KP PSP BRZEZINY 01:41:34

28 131 KRZYSZTOF BORYS M 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:41:43

29 227 GRZEGORZ MIAZEK M 1978 BRZEZINY POLSKA 01:41:44

30 480 BARTŁOMIEJ GAJEWSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 01:41:44

31 560 PIOTR HANCZKA M 1981 PABIANICE POLSKA ŁKW 01:41:44

32 256 PIOTR SOKÓŁ M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDZKI KLUB WYSOKOGÓRSKI 01:42:09

33 141 RAFAŁ SEPEŁOWSKI M 1978 CIECHANÓW POLSKA LUKA CIECHANÓW 01:42:25

34 143 PRZEMYSŁAW KRAWCZYK M 1979 CIECHANÓW POLSKA LUKA CIECHANÓW 01:43:13
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35 401 PIOTR ROSIAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:43:20

36 500 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS / PARKRUN ŁÓDŹ 01:43:48

37 472 PIOTR WANKIEWICZ M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 01:43:49

38 536 TOMASZ CZAPSKI M 1980 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 01:43:49

39 167 RAFAŁ DYCHTO M 1975 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:44:10

40 415 JAROSŁAW SZOT M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SKYDIVE.PL 01:44:30

41 527 MICHAŁ WACHOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:44:51

42 282 MARCIN OSTROWSKI M 1978 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:45:14

43 431 MARCIN PŁOMIŃSKI M 1977 SKOTNIKI POLSKA DRUŻYNA KRWINKI 01:45:31

44 405 PIOTR MIKULSKI M 1978 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA LYBRYKANT TEAM 01:45:43

45 595 TOMASZ GĘSIARZ M 1982 GĄBIN POLSKA BURZA LIPIŃSKIE 01:45:49

46 605 MARCIN MUSZYŃSKI M 1980 KOBIELE WIELKIE POLSKA 01:45:52

47 582 MARCIN KAŹMIERCZAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 01:45:59

48 600 TOMASZ KURZYDLAK M 1975 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS 01:45:59

49 593 GRZEGORZ KACZMAREK M 1980 WARSZAWA POLSKA 01:46:02

50 321 TOMASZ ŚWIDEREK M 1975 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 01:46:32

51 432 WOJCIECH WITASZEK M 1978 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA OZO OZORKÓW 01:46:51

52 128 MARCIN SOBALA M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 01:47:43

53 274 TOMASZ BEDYK M 1978 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ / PARKRUN ŁÓDŹ 01:47:51

54 261 MAREK SZAFRAŃSKI M 1982 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:47:56

55 402 PAWEŁ DIOWKSZ M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 01:48:06

56 148 MICHAŁ KOWALCZYKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN 01:48:09

57 292 MAREK TRUSZKOWSKI M 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DENTAL-TEAM 01:48:26

58 475 ANDRZEJ SŁABY M 1976 ŁÓDŹ POLSKA SUKA 01:48:37

59 276 MICHAŁ GODLEWSKI M 1980 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 01:48:43

60 312 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:48:44

61 160 MIREK KOPRIANIUK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 01:48:56

62 136 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ / RYSIOTEAM 01:49:28

63 455 PAWEŁ PACZKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA DIABECIAKI 01:50:00

64 440 KAMIL KUCHARSKI M 1975 BIELAWY POLSKA 01:50:11

65 564 TOMASZ SIUDMAK M 1980 WIELUŃ POLSKA 01:50:23

66 353 JACEK MIROŃCZUK M 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:51:09
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67 310 BŁAŻEJ PROKOPIUK M 1974 NOTTINGHAM 01:51:10

68 291 CEZARY TRĘDA M 1982 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:51:46

69 574 MAREK KUBACKI M 1982 OSIEDLE NIEWIADÓW POLSKA JRG 2 ŁÓDŹ - SZCZURY ŚRÓDMIEŚCIA 01:51:50

70 488 ŁUKASZ ŁUCZAK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 01:51:55

71 335 TOMASZ MARCINIAK M 1976 SKOTNIKI BIEGAM PO ŁODZI 01:52:01

72 523 ARKADIUSZ KACZMAREK M 1975 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:52:35

73 280 ARTUR SŁOWIŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA BSS 01:52:52

74 504 MAREK BARTOSIK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA RULE RUNNERS / PARKRUN ŁÓDŹ 01:52:59

75 460 MICHAŁ BEDNARSKI M 1978 ZGIERZ POLSKA PULS-STUDIO 01:53:06

76 591 PRZEMEK KORONA-TRZEBSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO ŁODZI 01:53:08

77 442 ADAM PRZYBYŁA M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:53:16

78 561 MARIUSZ WOJTCZAK M 1975 BRZEZINY POLSKA 01:53:39

79 570 DARIUSZ ŚWITALSKI M 1977 PŁOCK POLSKA K.J CREV 01:53:43

80 271 SŁAWEK ŚNIEŻYŃSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 01:53:51

81 295 PIOTR WITKOWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN 01:54:38

82 196 PRZEMEK GRZEJDZIAK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 01:54:40

83 437 KRYSTIAN BOHDANOWICZ M 1980 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:54:55

84 501 SEBASTIAN SOWIŃSKI M 1978 ZDZIESZULICE GÓRNE POLSKA 01:55:42

85 428 PIOTR BESTER M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDŹ 01:55:46

86 459 MICHAŁ KERNSTEIN M 1976 ŁÓDŹ POLSKA KANCELARIA SPORTOWA STASZEWSCY 01:55:56

87 302 SZYMON GŁĄB M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 01:55:57

88 142 ARTUR SZOPA M 1979 NADARZYN POLSKA LUKA CIECHANÓW 01:55:59

89 199 RAFAŁ DOMAGAŁA M 1978 ŁĘKIŃSKO POLSKA 01:55:59

90 211 ROMAN MAKOWSKI M 1979 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:56:05

91 325 PIOTR MICHALSKI M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:56:29

92 423 DOMINIK WYSKWAR M 1979 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:56:44

93 517 KRZYSZTOF BROLA M 1979 GRANICA POLSKA 01:56:46

94 306 PIOTR BŁASZCZYK M 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:57:00

95 414 MACIEJ UDALSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:57:05

96 260 TOMASZ FIRAZA M 1982 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:57:14

97 589 ANDRZEJ PIEKARSKI M 1980 GRODZISK MAZOWIECKI POLSKA GRZONAS DIAMONDS 01:57:26

98 323 PRZEMYSŁAW GRABICKI M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DRUŻYNA BSS 01:57:37
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99 426 TOMASZ DYLIK M 1976 ZGIERZ POLSKA ROSSMANN 01:58:02

100 511 ADAM ZIĘBA M 1974 WARSZAWA POLSKA 01:58:08

101 138 ANDRZEJ KRUSZYŃSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 01:58:28

102 328 PIOTR JASTRZEMBSKI M 1975 ZGIERZ POLSKA 01:58:50

103 451 MARCIN PICZKOWSKI M 1982 ZGIERZ POLSKA 01:58:50

104 454 WITOLD JUSZCZAK M 1976 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:58:51

105 562 ALBERT ŻYWIOŁEK M 1976 STARY KOCIN/CZĘSTOCHOWA POLSKA 01:58:54

106 418 LESZEK KURAS M 1980 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:59:11

107 457 ADAM SARZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 01:59:33

108 416 RYSZARD MILCZAREK M 1973 OLSZTYN POLSKA 02:00:01

109 217 DARIUSZ STASZAK M 1982 WARSZAWA POLSKA 02:01:28

110 429 PIOTR CIEŚLAK M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:01:54

111 216 MICHAŁ RUDZIŃSKI M 1978 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN 02:01:58

112 359 PIOTR RZEŹNICKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 02:02:01

113 304 TOMASZ ANDRZEJCZAK M 1980 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 02:02:54

114 463 PAWEŁ ULICKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 02:03:02

115 458 RUI MIGUEL VILELA M 1980 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ/INFOSYS RUN TEAM 02:03:19

116 350 PIOTR NYZIAK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 02:03:20

117 168 PIOTR KOPKA M 1981 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 02:03:24

118 231 PIOTR HARUSTA M 1973 ŁYSZKOWICE POLSKA N/Z 02:03:27

119 266 MAREK KUCHARSKI M 1975 KLWÓW POLSKA ORANGE POLSKA 02:03:38

120 279 TOMASZ PARYSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 02:03:41

121 342 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 02:03:50

122 400 PAWEŁ KOZIELSKI M 1977 WARSZAWA POLSKA MRIRW 02:03:52

123 417 MIŁOSZ ŻYCHLIŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 02:04:16

124 243 JACEK BARAŃSKI M 1979 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:04:38

125 588 BARTŁOMIEJ SZKUDLAREK M 1982 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:04:45

126 420 MACIEJ ADAMIEC M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 02:04:49

127 212 ADAM PIASECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 02:05:10

128 522 MAREK WASIELEWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA DBAM O ZDROWIE 02:05:18

129 474 JAKUB BALICKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA DOZ 02:05:30

130 493 PRZEMYSŁAW SKURA M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 02:05:43
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131 489 TOMASZ BRUDEREK M 1978 JABŁONNA POLSKA 02:06:37

132 490 TOMASZ GRONDZIK M 1981 WARSZAWA POLSKA 02:06:38

133 326 SERGEY NABOYKIN M 1979 ŁÓDŹ ROSJA 02:07:14

134 465 RAFAŁ BALCERZAK M 1977 POZNAŃ POLSKA MY VEGAN LIFE 02:07:55

135 518 ROBERT CZYŻ M 1976 KIELCE POLSKA 02:07:56

136 248 MARCIN OCHOCKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 02:08:21

137 287 MARIUSZ SEJ M 1980 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ACCELERATE 02:08:23

138 305 MICHAŁ NOWAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 02:08:25

139 603 KRZYSZTOF ZWIERZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 02:09:07

140 575 ŁUKASZ ALEKSANDROWICZ M 1979 PABIANICE POLSKA POLSKA RUNNING TEAM 02:09:15

141 155 DAMIAN BIERNACKI M 1974 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 02:09:22

142 273 PIOTR BOGUCKI M 1981 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:09:46

143 311 ANDRZEJ BŁOCH M 1975 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 02:09:50

144 569 TOMASZ SOBIESIAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 02:10:05

145 184 TOMASZ BAGIŃSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA FUJITSU RUNNING TEAM ŁÓDŹ 02:11:16

146 404 WITOLD OBUCHOWICZ M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 02:11:19

147 547 MARCIN JAKUBOWSKI M 1982 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 02:11:51

148 218 GRZEGORZ ZAJĄC M 1978 SKIERNIEWICE POLSKA 02:12:05

149 220 KRZYSZTOF ZALEWSKI M 1980 PŁOCK POLSKA 02:12:27

150 461 PIOTR KŁYS M 1978 STARA IWICZNA POLSKA 02:12:29

151 469 JAKUB BOGUSŁAWSKI M 1977 ZGIERZ POLSKA SOCREATIVE.PL 02:12:48

152 577 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 02:13:51

153 303 MARCIN MILLER M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ACCELERATE 02:14:11

154 140 ŁUKASZ FABJAŃCZYK M 1980 JASTRZĘBIE GÓRNE POLSKA 02:14:24

155 406 VALERIY KOBZEV M 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PULS STUDIO 02:14:42

156 495 PRZEMYSŁAW ZAKRZEWSKI M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:15:11

157 604 PABLO NIEMCZYK M 1974 WALENDÓW POLSKA 02:15:37

158 594 PIOTR BLUMERT M 1974 WARSZAWA POLSKA 02:16:16

159 172 DANIEL CIECHULSKI M 1981 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:17:15

160 546 ARKADIUSZ GÓRA M 1977 ZDUŃSKA WOLA POLSKA UNIQA RUNNERS 02:17:43

161 173 JACEK KAŹMIERCZAK M 1975 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI 02:17:53

162 456 ADAM BRUDEL M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 02:18:20
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163 452 MICHAŁ TRUSKOLAS M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 02:19:11

164 532 PIOTR KARDAS M 1979 PABIANICE POLSKA 02:19:48

165 513 PIOTR GALA M 1976 SULEJÓW POLSKA 02:19:49

166 597 SŁAWOMIR JEZIERSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 02:20:31

167 551 ANDRZEJ WAGA M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:20:57

168 188 JACEK WASILEWSKI M 1980 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA RUNNING SUCKS / PARKRUN ŁÓDŹ 02:22:11

169 407 PAWEŁ CIOŁKOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 02:25:09

170 329 PAWEŁ WILIŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 02:27:53

171 479 MARIUSZ KRZEWINSKI M 1977 RABIEN POLSKA 02:28:03

172 510 ŁUKASZ WARMIŃSKI M 1979 WARSZAWA POLSKA 02:29:56

173 412 CEZARY BORKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ADRIAN BŁAGAM WOLNIEJ 02:41:11

174 347 KRZYSZTOF BŁASZCZYK M 1973 KUTNO POLSKA 02:45:54

M 41-55

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub CZAS NETTO

1 322 JACEK TROCIŃSKI M 1970 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:26:29

2 567 ARKADIUSZ DUDEK M 1972 WŁODZIMIERZÓW POLSKA ROSSBIEGANI 01:30:33

3 152 CEZARY SMARZEK M 1971 ŁASK POLSKA JASTRZĄB 32. BLT ŁASK 01:34:40

4 491 DARIUSZ ADAMIEC M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 01:35:43

5 165 JAKUB STRZELECKI "CIRRUS" M 1964 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA/ PARKRUN ŁÓDŹ 01:36:13

6 438 BARTEK SOSIŃSKI M 1972 KRAKÓW POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDZ 01:36:14

7 101 ROBERT ELJASZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 01:36:26

8 283 JACEK MOSZCZYŃSKI M 1969 ZGIERZ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:36:40

9 170 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 01:37:42

10 162 ANDRZEJ SAWCZENKO M 1959 WOŁOMIN POLSKA ACCELERATE 01:37:58

11 159 JACEK ULOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA FAN-RUN TEAM 01:38:46

12 565 JAROSŁAW OSMÓLSKI M 1969 INOWŁÓDZ POLSKA 01:39:10

13 176 GRZEGORZ BARANOWICZ M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 01:39:49

14 178 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:39:58

15 147 WOJTEK KRAJEWSKI M 1971 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:40:09

16 238 PIOTR PIETRZAK M 1969 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ / PARKRUN ŁÓDŹ 01:40:59

17 209 ROBERT GRUDZIEŃ M 1963 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:41:34
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18 144 ROMAN SMOLIŃSKI M 1962 CIECHANÓW POLSKA LUKA CIECHANÓW 01:41:43

19 300 JAROSŁAW KOWALSKI M 1970 ZGIERZ POLSKA 01:42:40

20 430 GRZEGORZ FRĄTCZAK M 1963 DOBRA NOWINY POLSKA 01:44:40

21 202 ARKADIUSZ JAKSA M 1972 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:45:30

22 515 LESZEK ROSA M 1959 TŁUSZCZ POLSKA BÓBR TŁUSZCZ 01:45:57

23 357 PIOTR MICHALEC M 1971 ŁÓDŹ POLSKA ORIENTUŚ 01:47:00

24 435 WOJCIECH BILECKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 01:47:47

25 563 PRZEMYSŁAW PRZYWARSKI M 1972 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:48:31

26 403 JAROSŁAW PIĄTKOWSKI M 1968 WARSZAWA POLSKA VEGE CANNIBAL TEAM 01:48:55

27 175 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 01:49:10

28 521 WOJTEK OSTAPINSKI M 1972 PIASECZNO POLSKA 01:50:04

29 269 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL / BIEGIEM PO PIWO 01:50:28

30 520 PAWEŁ SITOWSKI M 1970 WILCZA GÓA POLSKA 01:50:32

31 534 KRZYSZTOF DANYCH M 1958 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:52:21

32 339 WOJTEK ŚWIĘCH M 1968 KSAWERÓW POLSKA 01:52:41

33 473 SŁAWOMIR NOWAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 01:52:41

34 263 WOJCIECH STĘPNIAK M 1971 ZGIERZ POLSKA KRWINKA 01:53:14

35 441 JAROSŁAW LESIEWICZ M 1969 ŁÓDŹ POLSKA ORANGE POLSKA 01:53:19

36 349 ROBERT LEWERA M 1970 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:54:03

37 345 ANDRZEJ ODZIOBA M 1965 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:54:38

38 239 PAWEŁ PIETRZAK M 1968 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:55:05

39 187 DARIUSZ GRABOWSKI M 1963 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:55:53

40 201 KRZYSZTOF CZUBA M 1971 OZORKÓW POLSKA 01:55:59

41 246 JACEK DAUENHAUER M 1967 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DRUŻYNA BSS 01:56:08

42 568 JACEK KRYDA M 1966 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DRUŻYNA DBAM O ZDROWIE 01:56:50

43 409 KRZYSZTOF KANCERSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 01:57:07

44 194 GRZEGORZ STANOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 01:57:12

45 444 SEBASTIAN SERAFICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 01:59:03

46 427 TOMEK ROMALDOWSKI M 1960 PABIANICE POLSKA 01:59:47

47 537 TOMASZ CIEŚLAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 01:59:53

48 344 MARCIN MIELCZAREK M 1972 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:00:10

49 338 TOMASZ BOŻYK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO STOKACH 02:00:29
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50 320 RAFAŁ MIZERSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 02:00:49

51 408 TADEK PODSIADŁO M 1967 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN 02:01:00

52 135 PIOTR CZYŻEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 02:01:08

53 505 WALDEMAR GRZESZCZUK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 02:01:19

54 592 JACEK KOZIARSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 02:01:45

55 169 MACIEJ PALMOWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 02:01:53

56 204 TOMASZ CZEKALSKI M 1965 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 02:02:09

57 559 KAROL KOWALSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 02:02:28

58 599 PAWEŁ SZRETER M 1964 ŁÓDŹ POLSKA STS KURIER 02:02:54

59 330 PIOTR KLEPACZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA BEZ 02:02:57

60 324 SŁAWOMIR WACHOWICZ M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA DRUŻYNA BSS 02:04:14

61 132 PIOTR PIELACHOWSKI M 1959 WARSZAWA POLSKA BOSO ALE W OSTROGACH 02:04:27

62 572 PIOTR KARKOWSKI M 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA KB ARTURÓWEK 02:04:35

63 512 SŁAWOMIR BINIEWICZ M 1971 ŁĘCZYCA POLSKA 02:04:41

64 519 MAREK DADAN M 1964 WARSZAWA POLSKA RENAULT 02:04:41

65 137 ZBIGNIEW PORĘBSKI M 1967 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA QUATTRO 02:05:08

66 225 PIOTR BANASIAK M 1966 OZORKÓW POLSKA KRZAL ADVENTURE TEAM 02:05:31

67 468 PIOTR KAZAŁA M 1970 WARSZAWA POLSKA ZABIEGANI PO USZY 02:05:34

68 573 ANDRZEJ KRUSZYŃSKI M 1959 BEŁCHATÓW POLSKA 02:06:49

69 191 PAWEŁ ŁUCZAK M 1970 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:07:01

70 268 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 02:07:15

71 242 JAROSŁAW WILCZEWSKI M 1971 PIASTÓW WOLF TEAM 02:07:25

72 535 MIROSŁAW ADAMKIEWICZ M 1967 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 02:07:42

73 257 JACEK TARKA M 1965 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:07:46

74 134 JANUSZ ŁUCZAK M 1968 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA BIEGAM DLA DIABECIAKÓW 02:08:38

75 485 MICHAŁ BIELAWSKI M 1972 KALONKA POLSKA INFOSYS RUN 02:09:06

76 205 PIOTR ROGÓSZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 02:10:02

77 447 JACEK URBANEK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 02:10:18

78 219 SŁAWOMIR LIPSKI M 1964 KONSTANCIN-JEZIORNA POLSKA STARY CZŁOWIEK KOJOT 02:10:19

79 277 DARIUSZ KARALUS M 1964 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG 02:10:24

80 317 TOMASZ WILGOCKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 02:10:43

81 481 DARIUSZ PECYNA M 1968 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:11:01
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82 281 WOJTEK FISZER M 1966 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA BK JANOSIK TERCHOVÁ 02:12:03

83 346 DARIUSZ BIAŁEK M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 02:12:20

84 180 SŁAWOMIR WOJNAROWSKI M 1963 PABIANICE POLSKA GILLETTE RUN 02:12:35

85 462 PAWEŁ SOKALSKI M 1971 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:14:24

86 464 DARIUSZ ZDANOWSKI M 1959 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN 02:14:30

87 267 PAWEŁ MASTALERZ M 1965 WARSZAWA POLSKA 02:15:00

88 450 PRZEMYSŁAW POMYKALSKI M 1971 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:18:18

89 181 TOMASZ ANDRZEJEWSKI M 1961 PABIANICE POLSKA GILLETTE RUN 02:18:24

90 221 DARIUSZ DUJKA M 1971 WOLA GUTOWSKA POLSKA 02:18:38

91 550 ZBIGNIEW KACPRZAK M 1971 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 02:18:43

92 497 MAREK MATCZAK M 1972 PODOLSZYN NOWY POLSKA 02:19:02

93 476 MICHAŁ SKOCZYLAS M 1963 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:19:42

94 177 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 02:19:48

95 156 MAREK PAWLAK M 1959 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 02:21:18

96 185 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 02:22:10

97 439 WOJCIECH WARGA M 1965 ŁÓDŹ POLSKA INFOSYSRUN 02:23:29

98 413 PIOTR NOWAK M 1970 PABIANICE POLSKA 02:24:40

99 272 ŚWIATOSŁAW GORZYCKI M 1967 ZGIERZ POLSKA 02:25:55

100 241 ANDRZEJ ŁUCZAK M 1970 ŁÓDŹ POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 02:27:19

101 424 BRONISŁAW PIŁAT M 1968 OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POLSKA 02:28:15

102 453 CEZARY DOROBA M 1958 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 02:40:59

M OD 56

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub CZAS NETTO

1 164 KRZYSZTOF DĄBROWSKI M 1950 RADZYMIN POLSKA ACCELERATE 01:39:48

2 555 CZESŁAW KLEPCZAREK M 1957 ŁÓDŹ POLSKA 01:40:56

3 245 STANISŁAW DYMEK M 1954 PŁOCK POLSKA PTT "DELTA" 01:43:52

4 319 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:45:55

5 166 RYSZARD DĄBEK M 1951 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:46:05

6 585 STANISAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM /PARKRUN ŁÓDŹ 01:48:44

7 183 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:49:35

8 506 PIOTR POSMYKIEWICZ M 1952 ŁÓDŹ POLSKA RYSIO TEAM 01:51:09
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9 528 DARIUSZ STAWSKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 01:51:23

10 213 RAFAŁ ŁUBIS M 1957 ŻYTOWICE POLSKA UKS AZYMUT PABIANICE 01:55:43

11 151 JANUSZ ORDYŃSKI M 1950 SKARŻYSKO-KAMIENNA POLSKA VEGE CANNIBAL TEAM 01:57:56

12 278 PIOTR KACZMAREK M 1957 ZGIERZ POLSKA 02:00:10

13 526 BOGDAN KACZMAREK M 1957 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:01:44

14 315 ANDRZEJ DOMINIAK M 1953 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA KB STOPA ŁÓDŹ 02:06:39

15 552 CEZARY ZYDEK M 1957 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA W A M 02:09:34

16 154 PIOTR RASZYK M 1953 ŁÓDŹ POLSKA CYKLOMANIAK 02:09:50

17 264 ADAM BIERNACKI M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 02:10:28

18 161 GRZEGORZ KORDELAS M 1950 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 02:11:25

19 538 ANDRZEJ LESIAK M 1954 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN/RYSIOTEAM 02:13:25

20 544 GRZEGORZ POŁEĆ M 1956 PRZYGOŃ POLSKA 02:13:46

21 478 PIOTR GRZEGORCZYK M 1944 ŁÓDŹ POLSKA 02:14:00

22 293 WOJCIECH SZYBKA M 1957 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA KRWINKA 02:19:06

23 336 KRZYSZTOF KOZŁOWSKI M 1952 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:25:44

24 529 TADEUSZ MACIEJEWSKI M 1955 TUSZYN POLSKA ACCELERATE 02:32:07

25 193 MAREK WOLSKI M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 02:36:38

26 259 JERZY SARNECKI M 1946 WARSZAWA POLSKA 02:47:12
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K DO 30

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas netto

1 55 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:34:41

2 71 DOMINIKA DĄBROWSKA K 1986 WARSZAWA POLSKA 01:40:09

3 50 MAŁGORZATA MICHALAK-MATTAR K 1985 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDZ 01:41:14

4 38 KATARZYNA RADZICKA K 1983 SIERADZ POLSKA 01:43:05

5 25 KATARZYNA CHORZEWSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:48:32

6 76 MARTYNA JÓŹWIKOWSKA K 1987 BRZEZINY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:52:38

7 65 WERONIKA STANGIERSKA K 1989 ŁÓDŹ POLSKA JUSTYNÓW- JANÓWKA 01:54:11

8 58 ANNA ORDYŃSKA K 1984 SKARŻYSKO-KAMIENNA POLSKA VEGE CANNIBAL TEAM 01:56:35

9 66 GRAŻYNA STASIAK K 1983 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA BSS 01:57:37

10 46 MAŁGORZATA STĘPNIAK K 1990 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 01:58:19

11 40 MARTA MIELCZAREK K 1986 WARSZAWA POLSKA 02:00:35

12 13 ANNA OTOCKA K 1988 ANDRESPOL POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 02:01:58

13 28 ZUZANNA JAKOWICKA K 1984 ŁÓDŹ POLSKA 02:03:01

14 15 KAMILA FLORCZAK K 1987 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 02:03:23

15 22 EWA WONKO K 1986 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM/ PARKRUN ŁÓDŹ 02:05:29

16 24 KATARZYNA DENUS-FICHNA K 1984 ŁÓDŹ POLSKA 02:05:51

17 16 JUSTYNA POKORSKA K 1992 ŁÓDŹ POLSKA 02:06:00

18 31 MAGDALENA SERKIES K 1984 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 02:08:10

19 59 ANNA RUTKOWSKA K 1984 WARSZAWA POLSKA VEGE CANNIBAL TEAM 02:11:20

20 47 MAGDALENA BLOMBERG K 1983 ŁÓDŹ POLSKA 02:12:06

21 32 MONIKA ŚWIONTEK K 1988 LUBOCHNIA POLSKA SZAKALE BAŁUT 02:16:24

22 44 KAROLINA NADER K 1988 WARSZAWA POLSKA 02:18:24

23 63 MARTA ZIĘBA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 02:19:01

24 49 KASIA LANYCIA K 1988 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDZ 02:28:43

25 6 MARTA WINIECKA K 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:38:49

26 37 POLA WOJTAS K 1985 WARSZAWA POLSKA 02:38:53

27 29 EDYTA WODZIŃSKA K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 02:52:36

28 11 KAROLINA SKOŁUCKA K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 02:58:54
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K 31-45

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas netto

1 70 MONIKA PIECZORA K 1973 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:40:03

2 3 SYLWIA JADCZYK K 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA KB ARTURÓWEK 01:45:40

3 64 MAGDALENA ZIÓŁEK K 1978 JÓZEFOSŁAW POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:45:44

4 72 JOANNA ADAMSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 01:48:01

5 75 ALEKSANDRA BOCZKOWSKA K 1981 WARSZAWA POLSKA 01:51:11

6 5 MONIKA STROBIN K 1981 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:51:29

7 34 IWONA ŁABĘCKA K 1980 KIELCE POLSKA 01:53:59

8 53 JOANNA MODRZYNSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:54:24

9 69 ANNA DREJARZ-KACZMAREK K 1979 WARSZAWA POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:56:06

10 45 IZABELLA KWAŚNIEWSKA-KAROLAK K 1976 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:57:09

11 33 SYLWIA SKUTA K 1978 KIELCE POLSKA BBM KIELCE 01:57:38

12 1 ANNA KETNER K 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SPORT FACTORY 01:59:54

13 41 KATARZYNA SUSKA K 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 02:03:04

14 48 MAGDALENA KSIĄŻKIEWICZ K 1977 ŁÓDŹ POLSKA 02:03:15

15 7 MARTA MIKOŁAJCZYK K 1979 ŁÓDŹ POLSKA CRAZY RACING TEAM/PARKRUN ŁÓDŹ 02:05:32

16 12 EWA PATROWICZ K 1975 ŁÓDŹ POLSKA 02:06:04

17 77 MONIKA STELMASZCZYK K 1974 KOBIELE WIELKIE POLSKA 02:08:09

18 43 MARTA BRYSZEWSKA K 1978 ZGIERZ POLSKA DRUŻYNA DBAM O ZDROWIE 02:08:11

19 42 ANNA RADZIEJOWSKA K 1976 WARSZAWA POLSKA 02:08:15

20 21 DOROTA NITECKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 02:10:07

21 9 ANNA KLEPACZ K 1978 ŁÓDŹ POLSKA BEZ 02:10:33

22 52 LUDMIŁA MORAWSKA-BAYKOWSKA K 1978 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 02:11:41

23 57 JOANNA JĘDRASIAK K 1981 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT 02:13:39

24 61 MAGDALENA MORDAS K 1976 WARSZAWA POLSKA KW WARSZAWA 02:16:25

25 62 MARTYNA LUDYNIA K 1978 WARSZAWA POLSKA 02:16:51

26 18 AGNIESZKA BŁASZCZYK K 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:17:01

27 54 DOROTA RYNKIEWICZ K 1973 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 02:18:22
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28 17 KAMILA KWIECIEŃ - LIPIŃSKA K 1975 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:18:25

29 60 GENOWEFA LANGE K 1972 BEŁCHATÓW POLSKA 02:19:04

30 67 MAŁGORZATA MILCZAREK K 1974 ŁÓDŹ POLSKA BBL 02:19:10

31 19 ALEKSANDRA MATEJOWSKA K 1974 WARSZAWA POLSKA 02:19:16

32 56 AGNIESZKA MARCIŃCZAK K 1982 ZĄBKI POLSKA 02:19:28

33 8 DOROTA MŁODZIŃSKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA 02:20:13

34 30 MAŁGORZATA ROSZKOWSKA-KAZAŁA K 1976 WARSZAWA POLSKA ZABIEGANI PO USZY 02:21:57

35 10 MARZENA JĘCZMIŃSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA BSS 02:22:04

36 36 KATARZYNA KOWALSKA K 1972 WARSZAWA POLSKA STARY CZŁOWIEK KOJOT 02:23:27

37 4 ANNA PATURA K 1969 ŁÓDŹ POLSKA 02:23:59

38 35 BEATA JARZĄBEK K 1971 KOMORÓW POLSKA 02:26:39

39 100 SYLWIA CZECHOWICZ K 1972 ŁÓDŹ POLSKA INFOSYS RUN 02:37:47

40 2 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 02:48:04

41 14 LUDMIŁA BŁASZCZYNA K 1978 ZGIERZ POLSKA OZO OZORKÓW DNF

K OD 46

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas netto

1 39 ELŻBIETA ROSA K 1960 TŁUSZCZ POLSKA BÓBR TŁUSZCZ 01:54:25

2 26 MAGDA FISZER K 1967 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:57:57

3 20 AGATA CYGANSKA K 1965 WARSZAWA POLSKA STOWARZYSZENIE KILIMANDŻARO 02:02:15

4 51 BARBARA KOŁCZYŃSKA K 1956 ŁÓDŹ POLSKA KLUB BIEGACZA ARTURÓWEK ŁÓDŹ 02:11:07

5 68 BEATA PIELACHOWSKA K 1964 WARSZAWA POLSKA BOSO ALE W OSTROGACH 02:11:57

6 23 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 02:15:17
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nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas netto

1 270 TOMASZ OSMULSKI M 1982 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA RUDZKI KLUB SPORTOWY 01:19:45

2 203 MARIUSZ PABICH M 1988 PABIANICE POLSKA AZYMUT PABIANICE 01:29:03

3 334 PAWEŁ HOJWA M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:30:23

4 352 TOMASZ GODLEWSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:39:19

5 176 GRZEGORZ BARANOWICZ M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 01:39:49

6 421 BŁAŻEJ SKOWROŃSKI M 1989 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 01:41:21

7 401 PIOTR ROSIAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:43:20

8 484 ADRIAN SZYMCZAK M 1990 LUTOMIERSK POLSKA 01:43:54

9 314 PAWEŁ KUCEJKO M 1990 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:44:33

10 576 ARTUR BĄKOWSKI M 1988 KRASZEWICE POLSKA 01:45:16

11 431 MARCIN PŁOMIŃSKI M 1977 SKOTNIKI POLSKA DRUŻYNA KRWINKI 01:45:31

12 595 TOMASZ GĘSIARZ M 1982 GĄBIN POLSKA BURZA LIPIŃSKIE 01:45:49

13 605 MARCIN MUSZYŃSKI M 1980 KOBIELE WIELKIE POLSKA 01:45:52

14 230 KRZYSZTOF KWAŚNIEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA BIEGIEM PO PIWO - PIWOTEKA 01:47:17

15 351 MAREK CERAN M 1991 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:49:06

16 477 PIOTR WOJDAL M 1992 KOLUSZKI POLSKA 01:49:12

17 197 ARTUR WIŚNIK M 1985 ŁÓDŹ POLSKA ACCELERATE 01:49:21

18 483 ARTUR NOWICKI M 1989 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:49:36

19 258 SZYMON KARP M 1986 POPIELAWY POLSKA ACCELERATE 01:49:45

20 411 MATEUSZ GONTARZ M 1989 WARSZAWA POLSKA 01:50:01

21 440 KAMIL KUCHARSKI M 1975 BIELAWY POLSKA 01:50:11

22 434 MICHAŁ ADAMKIEWICZ M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 01:51:11

23 316 MICHAŁ BUSZKIEWICZ M 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ZAPIEKARNIA 01:51:14

24 240 PIOTR KOPACZEWSKI M 1993 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:51:15

25 425 KRZYSZTOF STOLARCZYK M 1989 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:51:42

26 340 REMIGIUSZ JENDRYCH M 1990 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 01:51:43

27 596 ROBERT LACHOWSKI M 1985 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA 01:51:54
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28 524 KRZYSZTOF KŁOS M 1986 PABIANICE POLSKA 01:52:05

29 531 MATEUSZ PAPIERAK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:52:08

30 179 ALEKSANDER LISOWSKI M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA BIEGAM PO PIWO 01:52:34

31 523 ARKADIUSZ KACZMAREK M 1975 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:52:35

32 504 MAREK BARTOSIK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA RULE RUNNERS / PARKRUN ŁÓDŹ 01:52:59

33 460 MICHAŁ BEDNARSKI M 1978 ZGIERZ POLSKA PULS-STUDIO 01:53:06

34 556 ADAM MIROWSKI M 1987 KSAWERÓW POLSKA ACCELERATE 01:53:46

35 337 JACEK DZIOMDZIORA M 1985 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:54:31

36 285 PAWEŁ JANIK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA ZAPIEKARNIA 01:54:46

37 333 GRZEGORZ KUBICKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:54:46

38 433 TOMASZ ŚCIERWICKI M 1983 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA T-MOBILE RUNNING TEAM 01:54:47

39 437 KRYSTIAN BOHDANOWICZ M 1980 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:54:55

40 410 JAN GÓRSKI M 1986 ZGIERZ POLSKA 01:55:20

41 501 SEBASTIAN SOWIŃSKI M 1978 ZDZIESZULICE GÓRNE POLSKA 01:55:42

42 554 JAKUB BRZUSZCZAK M 1994 SKIERNIEWICE POLSKA 01:55:50

43 142 ARTUR SZOPA M 1979 NADARZYN POLSKA LUKA CIECHANÓW 01:55:59

44 199 RAFAŁ DOMAGAŁA M 1978 ŁĘKIŃSKO POLSKA 01:55:59

45 492 TOMASZ BRZÓSKA M 1983 WYSOKIE MAZOWIECKIE POLSKA 01:55:59

46 325 PIOTR MICHALSKI M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:56:29

47 414 MACIEJ UDALSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:57:05

48 409 KRZYSZTOF KANCERSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 01:57:07

49 498 ADAM BRZEZIŃSKI M 1992 PODOLSZYN NOWY POLSKA 01:57:13

50 260 TOMASZ FIRAZA M 1982 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:57:14

51 323 PRZEMYSŁAW GRABICKI M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DRUŻYNA BSS 01:57:37

52 525 WIKTOR OLESZCZAK M 1986 ŁASK POLSKA 01:57:44

53 419 DOMINIK WOJTCZAK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN 01:57:45

54 426 TOMASZ DYLIK M 1976 ZGIERZ POLSKA ROSSMANN 01:58:02
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55 482 JACEK SLENDAK M 1989 LUTOMIERSK POLSKA NIE NALEŻĘ 01:59:08

56 348 SERKAN KOLDANCA M 1984 ŁÓDŹ TURCJA 01:59:26

57 446 SZYMON GRADKA M 1983 ŁÓDŹ POLSKA RULE RUNNERS 01:59:46

58 470 ŁUKASZ GOLIŃSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 02:00:09

59 344 MARCIN MIELCZAREK M 1972 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:00:10

60 542 DAMIAN CIEŚLIK M 1987 BEŁCHATÓW POLSKA 02:00:25

61 320 RAFAŁ MIZERSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 02:00:49

62 408 TADEK PODSIADŁO M 1967 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN 02:01:00

63 422 TOMASZ SKOWROŃSKI M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:01:38

64 429 PIOTR CIEŚLAK M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:01:54

65 216 MICHAŁ RUDZIŃSKI M 1978 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN 02:01:58

66 341 IGOR LEWANDOWSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 02:02:01

67 243 JACEK BARAŃSKI M 1979 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:04:38

68 512 SŁAWOMIR BINIEWICZ M 1971 ŁĘCZYCA POLSKA 02:04:41

69 420 MACIEJ ADAMIEC M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 02:04:49

70 509 MICHAŁ FILA M 1984 GORZKOWICE POLSKA 02:05:04

71 212 ADAM PIASECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 02:05:10

72 307 MARCIN SOCHA M 1983 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:05:14

73 541 JAKUB KOŁODZIEJCZYK M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 02:05:33

74 468 PIOTR KAZAŁA M 1970 WARSZAWA POLSKA ZABIEGANI PO USZY 02:05:34

75 254 JAKUB LIGENZA M 1983 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:05:36

76 255 DAMIAN KACZMAREK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 02:06:05

77 191 PAWEŁ ŁUCZAK M 1970 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:07:01

78 518 ROBERT CZYŻ M 1976 KIELCE POLSKA 02:07:56

79 485 MICHAŁ BIELAWSKI M 1972 KALONKA POLSKA INFOSYS RUN 02:09:06

80 603 KRZYSZTOF ZWIERZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 02:09:07

81 606 SEBASTIAN PECYNA M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PIĘKNA I BESTIA KLUB 02:09:08
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82 331 KONRAD ZDZIEBŁOWSKI M 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:09:38

83 273 PIOTR BOGUCKI M 1981 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:09:46

84 311 ANDRZEJ BŁOCH M 1975 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 02:09:50

85 569 TOMASZ SOBIESIAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 02:10:05

86 308 RADOSŁAW ŁASKI M 1983 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ALKONY - PARKRUN 02:10:08

87 481 DARIUSZ PECYNA M 1968 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:11:01

88 466 MICHAŁ CHUDY M 1986 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 02:11:10

89 566 MATEUSZ JAKSA M 1987 PABIANICE POLSKA 02:11:10

90 184 TOMASZ BAGIŃSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA FUJITSU RUNNING TEAM ŁÓDŹ 02:11:16

91 244 JACEK RUTKOWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 02:11:26

92 346 DARIUSZ BIAŁEK M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 02:12:20

93 461 PIOTR KŁYS M 1978 STARA IWICZNA POLSKA 02:12:29

94 180 SŁAWOMIR WOJNAROWSKI M 1963 PABIANICE POLSKA GILLETTE RUN 02:12:35

95 265 BARTOSZ KUZIO M 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA RULE RUNNERS 02:12:38

96 538 ANDRZEJ LESIAK M 1954 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN/RYSIOTEAM 02:13:25

97 503 PAWEŁ KRYDA M 1992 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:13:38

98 354 TOMEK PAJĄK M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 02:14:13

99 464 DARIUSZ ZDANOWSKI M 1959 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN 02:14:30

100 182 MICHAŁ LANYCIA M 1988 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:14:36

101 406 VALERIY KOBZEV M 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PULS STUDIO 02:14:42

102 514 PRZEMYSŁAW STANIEK M 1984 NOWA DĘBA POLSKA UKS AZYMUT PABIANICE 02:14:58

103 549 RAFAŁ LEGIĘDŹ M 1984 PABIANICE POLSKA 02:15:07

104 288 MICHAŁ GAPSA M 1988 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA CAUCHY TEAM 02:15:40

105 594 PIOTR BLUMERT M 1974 WARSZAWA POLSKA 02:16:16

106 172 DANIEL CIECHULSKI M 1981 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:17:15

107 546 ARKADIUSZ GÓRA M 1977 ZDUŃSKA WOLA POLSKA UNIQA RUNNERS 02:17:43

108 289 KONRAD WOJCIECHOWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 02:18:17
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109 450 PRZEMYSŁAW POMYKALSKI M 1971 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:18:18

110 456 ADAM BRUDEL M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 02:18:20

111 181 TOMASZ ANDRZEJEWSKI M 1961 PABIANICE POLSKA GILLETTE RUN 02:18:24

112 507 MICHAŁ SZKOPEK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 02:18:26

113 513 PIOTR GALA M 1976 SULEJÓW POLSKA 02:19:49

114 502 JAKUB ZAWADA M 1987 ZAPOLICE POLSKA 02:20:15

115 597 SŁAWOMIR JEZIERSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 02:20:31

116 551 ANDRZEJ WAGA M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:20:57

117 253 RAFAŁ WATA M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 02:21:00

118 188 JACEK WASILEWSKI M 1980 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA RUNNING SUCKS / PARKRUN ŁÓDŹ 02:22:11

119 336 KRZYSZTOF KOZŁOWSKI M 1952 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:25:44

120 313 TOMASZ SPODZIEWAŁA M 1985 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:27:22

121 479 MARIUSZ KRZEWINSKI M 1977 RABIEN POLSKA 02:28:03

122 510 ŁUKASZ WARMIŃSKI M 1979 WARSZAWA POLSKA 02:29:56

123 529 TADEUSZ MACIEJEWSKI M 1955 TUSZYN POLSKA ACCELERATE 02:32:07

124 508 BOIKO VIACHESLAV M 1990 ŁÓDŹ POLSKA RULE RUNNERS 02:53:29
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1 72 JOANNA ADAMSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 01:48:01

2 66 GRAŻYNA STASIAK K 1983 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA BSS 01:57:37

3 48 MAGDALENA KSIĄŻKIEWICZ K 1977 ŁÓDŹ POLSKA 02:03:15

4 15 KAMILA FLORCZAK K 1987 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 02:03:23

5 7 MARTA MIKOŁAJCZYK K 1979 ŁÓDŹ POLSKA CRAZY RACING TEAM/PARKRUN ŁÓDŹ 02:05:32

6 24 KATARZYNA DENUS-FICHNA K 1984 ŁÓDŹ POLSKA 02:05:51

7 16 JUSTYNA POKORSKA K 1992 ŁÓDŹ POLSKA 02:06:00

8 9 ANNA KLEPACZ K 1978 ŁÓDŹ POLSKA BEZ 02:10:33

9 52 LUDMIŁA MORAWSKA-BAYKOWSKA K 1978 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 02:11:41

10 47 MAGDALENA BLOMBERG K 1983 ŁÓDŹ POLSKA 02:12:06

11 57 JOANNA JĘDRASIAK K 1981 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT 02:13:39

12 32 MONIKA ŚWIONTEK K 1988 LUBOCHNIA POLSKA SZAKALE BAŁUT 02:16:24

13 62 MARTYNA LUDYNIA K 1978 WARSZAWA POLSKA 02:16:51

14 18 AGNIESZKA BŁASZCZYK K 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:17:01

15 17 KAMILA KWIECIEŃ - LIPIŃSKA K 1975 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:18:25

16 60 GENOWEFA LANGE K 1972 BEŁCHATÓW POLSKA 02:19:04

17 19 ALEKSANDRA MATEJOWSKA K 1974 WARSZAWA POLSKA 02:19:16

18 8 DOROTA MŁODZIŃSKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA 02:20:13

19 10 MARZENA JĘCZMIŃSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA BSS 02:22:04

20 4 ANNA PATURA K 1969 ŁÓDŹ POLSKA 02:23:59

21 49 KASIA LANYCIA K 1988 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDZ 02:28:43

22 6 MARTA WINIECKA K 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:38:49

23 29 EDYTA WODZIŃSKA K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 02:52:36

24 11 KAROLINA SKOŁUCKA K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 02:58:54
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1 55 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:34:41

2 3 SYLWIA JADCZYK K 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA KB ARTURÓWEK 01:45:40

3 5 MONIKA STROBIN K 1981 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:51:29

4 26 MAGDA FISZER K 1967 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:57:57

5 1 ANNA KETNER K 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SPORT FACTORY 01:59:54

6 41 KATARZYNA SUSKA K 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 02:03:04

7 57 JOANNA JĘDRASIAK K 1981 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT 02:13:39

8 18 AGNIESZKA BŁASZCZYK K 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:17:01

9 17 KAMILA KWIECIEŃ - LIPIŃSKA K 1975 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:18:25

10 49 KASIA LANYCIA K 1988 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDZ 02:28:43

11 6 MARTA WINIECKA K 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:38:49
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1 270 TOMASZ OSMULSKI M 1982 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA RUDZKI KLUB SPORTOWY 01:19:45

2 358 DANIEL MATUSIAK M 1984 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT 01:25:27

3 322 JACEK TROCIŃSKI M 1970 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:26:29

4 334 PAWEŁ HOJWA M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:30:23

5 355 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA UKS LISY ZGIERZ/BIEGAMPOLODZI.PL 01:31:46

6 275 MACIEJ RAKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:35:16

7 170 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 01:37:42

8 583 RADOSŁAW BUCHACZ M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:38:24

9 238 PIOTR PIETRZAK M 1969 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ / PARKRUN ŁÓDŹ 01:40:59

10 209 ROBERT GRUDZIEŃ M 1963 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:41:34

11 131 KRZYSZTOF BORYS M 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:41:43

12 256 PIOTR SOKÓŁ M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDZKI KLUB WYSOKOGÓRSKI 01:42:09

13 415 JAROSŁAW SZOT M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SKYDIVE.PL 01:44:30

14 314 PAWEŁ KUCEJKO M 1990 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:44:33

15 282 MARCIN OSTROWSKI M 1978 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:45:14

16 432 WOJCIECH WITASZEK M 1978 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA OZO OZORKÓW 01:46:51

17 274 TOMASZ BEDYK M 1978 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ / PARKRUN ŁÓDŹ 01:47:51

18 261 MAREK SZAFRAŃSKI M 1982 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:47:56

19 148 MICHAŁ KOWALCZYKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN 01:48:09

20 292 MAREK TRUSZKOWSKI M 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DENTAL-TEAM 01:48:26

21 563 PRZEMYSŁAW PRZYWARSKI M 1972 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:48:31

22 312 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:48:44

23 351 MAREK CERAN M 1991 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:49:06

24 136 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ / RYSIOTEAM 01:49:28

25 327 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA RADOGOSZCZ 01:49:43

26 269 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL / BIEGIEM PO PIWO 01:50:28

27 353 JACEK MIROŃCZUK M 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:51:09

28 316 MICHAŁ BUSZKIEWICZ M 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ZAPIEKARNIA 01:51:14

29 240 PIOTR KOPACZEWSKI M 1993 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:51:15
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30 425 KRZYSZTOF STOLARCZYK M 1989 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:51:42

31 291 CEZARY TRĘDA M 1982 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:51:46

32 179 ALEKSANDER LISOWSKI M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA BIEGAM PO PIWO 01:52:34

33 523 ARKADIUSZ KACZMAREK M 1975 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:52:35

34 442 ADAM PRZYBYŁA M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:53:16

35 298 JAKUB SZYMCZAK M 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:54:32

36 433 TOMASZ ŚCIERWICKI M 1983 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA T-MOBILE RUNNING TEAM 01:54:47

37 437 KRYSTIAN BOHDANOWICZ M 1980 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:54:55

38 428 PIOTR BESTER M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDŹ 01:55:46

39 187 DARIUSZ GRABOWSKI M 1963 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:55:53

40 246 JACEK DAUENHAUER M 1967 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DRUŻYNA BSS 01:56:08

41 325 PIOTR MICHALSKI M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:56:29

42 568 JACEK KRYDA M 1966 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DRUŻYNA DBAM O ZDROWIE 01:56:50

43 306 PIOTR BŁASZCZYK M 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:57:00

44 260 TOMASZ FIRAZA M 1982 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 01:57:14

45 323 PRZEMYSŁAW GRABICKI M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DRUŻYNA BSS 01:57:37

46 457 ADAM SARZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 01:59:33

47 344 MARCIN MIELCZAREK M 1972 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:00:10

48 448 ŁUKASZ SZYBKA M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DRUŻYNA KRWINKI / PARKRUN ŁÓDŹ 02:00:24

49 408 TADEK PODSIADŁO M 1967 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN 02:01:00

50 422 TOMASZ SKOWROŃSKI M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:01:38

51 526 BOGDAN KACZMAREK M 1957 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:01:44

52 429 PIOTR CIEŚLAK M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:01:54

53 216 MICHAŁ RUDZIŃSKI M 1978 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN 02:01:58

54 539 MIKOŁAJ ZIELIŃSKI M 1992 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:03:17

55 342 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 02:03:50

56 243 JACEK BARAŃSKI M 1979 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:04:38

57 588 BARTŁOMIEJ SZKUDLAREK M 1982 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:04:45

58 307 MARCIN SOCHA M 1983 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:05:14
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IV PÓŁMARATON SZAKALA
27.10.2013

PÓŁMARATON KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN BAŁUTY – 21 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas nettolp

59 254 JAKUB LIGENZA M 1983 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:05:36

60 294 TOMASZ SZYBKA M 1989 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA DRUŻYNA KRWINKI 02:05:54

61 315 ANDRZEJ DOMINIAK M 1953 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA KB STOPA ŁÓDŹ 02:06:39

62 191 PAWEŁ ŁUCZAK M 1970 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:07:01

63 257 JACEK TARKA M 1965 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:07:46

64 287 MARIUSZ SEJ M 1980 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ACCELERATE 02:08:23

65 134 JANUSZ ŁUCZAK M 1968 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA BIEGAM DLA DIABECIAKÓW 02:08:38

66 606 SEBASTIAN PECYNA M 1986 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PIĘKNA I BESTIA KLUB 02:09:08

67 552 CEZARY ZYDEK M 1957 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA W A M 02:09:34

68 331 KONRAD ZDZIEBŁOWSKI M 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:09:38

69 273 PIOTR BOGUCKI M 1981 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:09:46

70 311 ANDRZEJ BŁOCH M 1975 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 02:09:50

71 308 RADOSŁAW ŁASKI M 1983 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ALKONY - PARKRUN 02:10:08

72 481 DARIUSZ PECYNA M 1968 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:11:01

73 281 WOJTEK FISZER M 1966 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA BK JANOSIK TERCHOVÁ 02:12:03

74 265 BARTOSZ KUZIO M 1987 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA RULE RUNNERS 02:12:38

75 503 PAWEŁ KRYDA M 1992 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:13:38

76 303 MARCIN MILLER M 1976 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ACCELERATE 02:14:11

77 462 PAWEŁ SOKALSKI M 1971 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:14:24

78 464 DARIUSZ ZDANOWSKI M 1959 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN 02:14:30

79 182 MICHAŁ LANYCIA M 1988 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:14:36

80 406 VALERIY KOBZEV M 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PULS STUDIO 02:14:42

81 495 PRZEMYSŁAW ZAKRZEWSKI M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:15:11

82 288 MICHAŁ GAPSA M 1988 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA CAUCHY TEAM 02:15:40

83 172 DANIEL CIECHULSKI M 1981 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:17:15

84 173 JACEK KAŹMIERCZAK M 1975 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI 02:17:53

85 450 PRZEMYSŁAW POMYKALSKI M 1971 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:18:18

86 550 ZBIGNIEW KACPRZAK M 1971 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 02:18:43

87 293 WOJCIECH SZYBKA M 1957 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA KRWINKA 02:19:06
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IV PÓŁMARATON SZAKALA
27.10.2013

PÓŁMARATON KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN BAŁUTY – 21 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas nettolp

88 476 MICHAŁ SKOCZYLAS M 1963 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:19:42

89 177 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 02:19:48

90 551 ANDRZEJ WAGA M 1977 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:20:57

91 188 JACEK WASILEWSKI M 1980 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA RUNNING SUCKS / PARKRUN ŁÓDŹ 02:22:11

92 336 KRZYSZTOF KOZŁOWSKI M 1952 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:25:44

93 313 TOMASZ SPODZIEWAŁA M 1985 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA 02:27:22

94 453 CEZARY DOROBA M 1958 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 02:40:59
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IV PÓŁMARATON SZAKALA
27.10.2013

PÓŁMARATON KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA – 21 KM

1 SZAKALE BAŁUT CZAS

MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:34:41

MAŁGORZATA MICHALAK-MATTAR K 1985 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDZ 01:41:14

DANIEL MATUSIAK M 1984 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT 01:25:27

ANDRZEJ PIETRZAK M 1975 PABIANICE POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:24:14

MACIEJ RAKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:35:16

07:40:52

2 ŁÓDŹ RUNNING TEAM I CZAS

DANIEL ROMANOWICZ M ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:27:20

DARIUSZ STAWIKOWSKI M ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:31:18

MACIEJ JAGUSIAK M ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:39:39

MAGDALENA ZIÓŁEK K JÓZEFOSŁAW POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:45:44

MONIKA STROBIN K ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:51:29

08:15:30

3 BIEGAMPOLODZI.PL CZAS

MONIKA PIECZORA K 1973 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:40:03

GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:45:55

KATARZYNA CHORZEWSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:48:32

PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA UKS LISY ZGIERZ/BIEGAMPOLODZI.PL 01:31:46

RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL/UKS LISY ZGIERZ 01:38:45

08:25:01

4 PARKRUN ŁÓDŹ CZAS

JOANNA MODRZYNSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:54:24

KAMILA FLORCZAK K 1987 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 02:03:23

JACEK TROCIŃSKI M 1970 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:26:29

KRZYSZTOF GRAMS M 1981 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:34:05
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TOMASZ GODLEWSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:39:19

08:37:40

5 SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ CZAS

TOMASZ BEDYK M 1978 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ / PARKRUN ŁÓDŹ 01:47:51

MARTYNA JÓŹWIKOWSKA K 1987 BRZEZINY POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:52:38

ANNA OTOCKA K 1988 ANDRESPOL POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 02:01:58

JACEK MOSZCZYŃSKI M 1969 ZGIERZ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:36:40

BARTEK SOSIŃSKI M 1972 KRAKÓW POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDZ 01:36:14

08:55:21

6 ŁÓDŹ RUNNING TEAM II CZAS

KRZYSZTOF BORYS M 1974 ŁÓDŹ-BAŁUTY POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:41:43

WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:49:35

GRZEGORZ KUBICKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:54:46

ANNA DREJARZ-KACZMAREK K 1979 WARSZAWA POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:56:06

IZABELLA KWAŚNIEWSKA-KAROLAK K 1976 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:57:09

09:19:19

7 KORONA PABIANICE CZAS

LUDMIŁA MORAWSKA-BAYKOWSKA K 1978 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 02:11:41

DOROTA RYNKIEWICZ K 1973 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 02:18:22

RAFAŁ ANDRZEJCZAK M 1974 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:39:50

RAFAŁ DYCHTO M 1975 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:44:10

ARKADIUSZ JAKSA M 1972 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:45:30

09:39:33

8 VEGE CANNIBAL TEAM CZAS

ANNA ORDYŃSKA K 1984 SKARŻYSKO-KAMIENNA POLSKA VEGE CANNIBAL TEAM 01:56:35

ANNA RUTKOWSKA K 1984 WARSZAWA POLSKA VEGE CANNIBAL TEAM 02:11:20

JAROSŁAW PIĄTKOWSKI M 1968 WARSZAWA POLSKA VEGE CANNIBAL TEAM 01:48:55

JANUSZ ORDYŃSKI M 1950 SKARŻYSKO-KAMIENNA POLSKA VEGE CANNIBAL TEAM 01:57:56

DANIEL KOSIŃSKI M 1983 IZABELIN POLSKA VEGE CANNIBAL TEAM 02:08:33

10:03:19
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9 RYSIOTEAM CZAS

PIOTR POSMYKIEWICZ M 1952 ŁÓDŹ POLSKA RYSIO TEAM 01:51:09

EWA WONKO K 1986 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM/ PARKRUN ŁÓDŹ 02:05:29

ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 02:48:04

STANISAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM /PARKRUN ŁÓDŹ 01:48:44

MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM-PARKRUN ŁÓDŹ 01:35:26

10:08:52
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